
Regionalliga (S&R 500m - 2.5km)

Frauen
1. 1. JUN 171 AHRBECKER Clara 1993 SG TSV Bokeloh - TSV Neustadt 7:45 (4.) 0:39 (2.) 9:58 (4.) 18:21* -
2. 1. AK30 176 HELBIG Leana 1981 TRIABOLOS MULTIPOWER active TEAM 8:01 (10.) 0:52 (11.) 9:42 (2.) 18:33* +0:12
3. 1. AK25 158 FUCHS Franca 1982 Kaifu Tri Team D 8:03 (12.) 0:37 (1.) 10:15 (7.) 18:54* +0:33
4. 1. AK20 170 TEGTMEIER Scarlett 1991 SG TSV Bokeloh - TSV Neustadt 7:45 (5.) 0:44 (4.) 10:29 (10.) 18:57* +0:36
5. 2. AK25 160 TRUKENMÜLLER Rebekka 1982 Kaifu Tri Team D 8:34 (20.) 0:47 (6.) 9:41 (1.) 19:00* +0:39
6. 3. AK25 177 HUBERT Katharina 1982 TRIABOLOS MULTIPOWER active TEAM 7:34 (2.) 0:42 (3.) 10:55 (17.) 19:10* +0:49
7. 2. AK30 164 FREIWALD Grit 1981 KEB Tri Team Schwarme Ladies 7:53 (6.) 1:00 (20.) 10:28 (9.) 19:20* +0:59
8. 1. MK40 178 HAHN Tanja 1967 Triathlon Team Buxtehude Damen 1 7:26 (1.) 1:00 (21.) 11:00 (19.) 19:25* +1:04
9. 4. AK25 162 GRAMMER Christine 1982 KEB Tri Team Schwarme Ladies 8:14 (15.) 1:02 (22.) 10:16 (8.) 19:31* +1:10

10. 5. AK25 166 ERNST Maren 1984 SG TriDW - USC Kiel 8:47 (21.) 1:03 (26.) 9:48 (3.) 19:38* +1:17
11. 1. AK35 187 MORITZ Katrin 1975 Lebensfitness-St.Pauli-Team 8:32 (19.) 1:08 (28.) 10:02 (5.) 19:41* +1:20
12. 2. MK40 180 RADTKE Antje 1969 Triathlon Team Buxtehude Damen 1 8:02 (11.) 0:51 (8.) 11:15 (22.) 20:07* +1:46
13. 2. AK35 163 COTTERELL Maike 1973 KEB Tri Team Schwarme Ladies 8:32 (18.) 1:05 (27.) 10:31 (13.) 20:08* +1:47
14. 3. MK40 151 HINRICHS Britta 1967 1. TCO "Die Bärinnen" 8:00 (9.) 1:41 (36.) 10:30 (12.) 20:10* +1:49
15. 6. AK25 190 STEFFENHAGEN Diana 1985 Wasserratten D 8:04 (13.) 0:52 (13.) 11:16 (23.) 20:10* +1:49
16. 7. AK25 182 HUCKFELDT Marit 1984 Tri-Sport Lübeck Damen 7:59 (8.) 0:52 (14.) 11:23 (24.) 20:13* +1:52
17. 3. AK35 174 FAHNEMANN Stephi 1974 TRIABOLOS MULTIPOWER active TEAM 7:56 (7.) 1:08 (29.) 11:11 (21.) 20:14* +1:53
18. 8. AK25 183 KOCH Maike 1985 Tri-Sport Lübeck Damen 7:41 (3.) 0:52 (12.) 11:53 (31.) 20:26* +2:05
19. 4. MK40 179 ZIELKE Uta 1971 Triathlon Team Buxtehude Damen 1 8:52 (22.) 1:00 (19.) 10:38 (15.) 20:29* +2:08
20. 9. AK25 172 GÖING Jennifer 1986 SG TSV Bokeloh - TSV Neustadt 8:57 (24.) 0:55 (16.) 10:44 (16.) 20:34* +2:13
21. 3. AK30 175 MEYER Juliane 1980 TRIABOLOS MULTIPOWER active TEAM 8:54 (23.) 1:18 (33.) 10:29 (11.) 20:39 +2:18
22. 10. AK25 161 BERNDT Sarah 1982 Kaifu Tri Team D 9:45 (31.) 0:55 (15.) 10:10 (6.) 20:48* +2:27
23. 1. MK50 165 RÖSNER Gesine 1961 KEB Tri Team Schwarme Ladies 9:21 (29.) 0:59 (18.) 10:38 (14.) 20:57 +2:36
24. 1. MK45 181 FELGENTREU Marion 1966 Triathlon Team Buxtehude Damen 1 8:30 (16.) 1:02 (23.) 11:33 (27.) 21:04 +2:43
25. 2. JUN 168 WROBEL Bente 1992 SG TriDW - USC Kiel 8:14 (14.) 0:48 (7.) 12:04 (32.) 21:05* +2:44
26. 4. AK35 188 JODAT Regina 1975 Lebensfitness-St.Pauli-Team 9:06 (26.) 1:16 (32.) 10:57 (18.) 21:17* +2:56
27. 11. AK25 185 QUELLHORST Anna 1984 Tri-Sport Lübeck Damen 9:05 (25.) 0:46 (5.) 11:44 (30.) 21:34* +3:13
28. 4. AK30 169 ZENTHÖFER Marion 1980 SG TriDW - USC Kiel 9:29 (30.) 0:51 (9.) 11:30 (25.) 21:49* +3:28
29. 5. MK40 152 CABRERA-OTTEN Vidina 1970 1. TCO "Die Bärinnen" 9:15 (28.) 1:12 (31.) 11:31 (26.) 21:56* +3:35
30. 6. MK40 153 VOSSIG Tatana 1967 1. TCO "Die Bärinnen" 8:31 (17.) 1:03 (24.) 12:31 (34.) 22:04* +3:43
31. 5. AK30 186 DENKE Kristina 1979 Lebensfitness-St.Pauli-Team 9:09 (27.) 1:42 (37.) 11:33 (28.) 22:24* +4:03
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32. 7. MK40 155 BUTTERBRODT Pia 1971 Eintracht Hildesheim Damen I 10:23 (33.) 0:57 (17.) 11:37 (29.) 22:56* +4:35
33. 6. AK30 191 HIRSCHNER Diana 1979 Wasserratten D 10:22 (32.) 1:25 (34.) 12:44 (35.) 24:30* +6:09
34. 5. AK35 192 BRAUN Barbara 1974 Wasserratten D 11:24 (35.) 1:03 (25.) 12:21 (33.) 24:48* +6:27
35. 8. MK40 154 BARTELS Kirstin 1970 Eintracht Hildesheim Damen I 13:14 (36.) 0:51 (10.) 11:05 (20.) 25:09* +6:48
36. 2. MK45 193 SPINGLER Kati 1965 Wasserratten D 10:29 (34.) 1:11 (30.) 14:16 (36.) 25:55 +7:34
37. 7. AK30 157 KASPER Nadine 1981 Eintracht Hildesheim Damen I 14:10 (37.) 1:39 (35.) 14:46 (37.) 30:34* +12:13
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Männer
1. 1. AK20 61 REIS Stephan 1990 TriTeam FIKO Rostock 6:10 (1.) 0:35 (2.) 8:45 (21.) 15:29* -
2. 2. AK20 72 KRANZ Daniel 1988 TSV Bokeloh I 6:31 (6.) 0:36 (3.) 8:35 (12.) 15:41* +0:12
3. 1. AK25 75 WEBER Sven 1984 TSV Bokeloh I 6:31 (5.) 0:39 (5.) 8:39 (15.) 15:47* +0:18
4. 3. AK20 20 HELLER Hauke Claas 1989 Multipower Team Triabolos Hamburg 1 6:30 (4.) 0:52 (60.) 8:28 (6.) 15:50* +0:21
5. 1. AK35 82 BARTELS Ulf 1972 WSV 1921 Wolfenbüttel I 6:34 (9.) 0:51 (50.) 8:28 (4.) 15:52* +0:23
6. 1. AK30 81 BECKER Hendrik 1980 WSV 1921 Wolfenbüttel I 6:46 (14.) 0:40 (10.) 8:29 (8.) 15:54* +0:25
7. 4. AK20 62 WESTPHAL Karl Magnus 1987 TriTeam FIKO Rostock 6:42 (11.) 0:43 (17.) 8:35 (11.) 15:59* +0:30
8. 5. AK20 16 MELNYK Tobias 1991 Multipower Team Triabolos Hamburg 1 7:07 (29.) 0:56 (64.) 8:00 (1.) 16:02* +0:33
9. 2. AK25 71 HAGES Marc-Andre 1985 TSV Bokeloh I 6:42 (12.) 0:46 (25.) 8:39 (14.) 16:06* +0:37

10. 6. AK20 1 THYEN Oltmann 1988 BKK Mobil Oil Ratzeburger SV 7:06 (27.) 0:47 (34.) 8:19 (2.) 16:11* +0:42
11. 7. AK20 66 GRABB Joschka 1991 TSH Team Bergamont 6:31 (7.) 0:47 (32.) 8:56 (27.) 16:13* +0:44
12. 1. JUN 18 WOITHA Christian 1992 Multipower Team Triabolos Hamburg 1 6:47 (15.) 0:49 (44.) 8:39 (16.) 16:14* +0:45
13. 8. AK20 65 SCHÄFER Benjamin 1987 TriTeam FIKO Rostock 6:44 (13.) 0:43 (19.) 8:52 (24.) 16:18* +0:49
14. 3. AK25 64 WINKELMANN Thomas 1982 TriTeam FIKO Rostock 6:51 (20.) 0:39 (9.) 8:52 (23.) 16:21* +0:52
15. 4. AK25 76 ADLUNG Dominic 1984 USC Kiel 7:08 (30.) 0:48 (39.) 8:28 (5.) 16:24* +0:55
16. 9. AK20 26 ZYBER Lucas 1991 Stader SV Team 7:05 (26.) 0:49 (48.) 8:32 (9.) 16:25* +0:56
17. 2. AK35 11 WESSEL Phillip 1972 Kaifu Tri Team 6:18 (2.) 0:51 (53.) 9:19 (42.) 16:27* +0:58
18. 10. AK20 63 BINGER Martin 1990 TriTeam FIKO Rostock 6:24 (3.) 0:42 (13.) 9:25 (47.) 16:30 +1:01
19. 2. AK30 41 REIMANN Frank 1979 Tri Team Lüneburg 7:15 (34.) 0:48 (38.) 8:34 (10.) 16:37* +1:08
20. 11. AK20 13 HERBER Philipp 1989 Kaifu Tri Team 7:28 (44.) 0:48 (36.) 8:29 (7.) 16:44* +1:15
21. 12. AK20 91 EGGERT Philipp 1991 Wasserratten H 6:31 (8.) 0:47 (33.) 9:31 (52.) 16:48* +1:19
22. 5. AK25 17 SKAZIDROGA Robert 1986 Multipower Team Triabolos Hamburg 1 7:39 (49.) 0:56 (68.) 8:19 (3.) 16:53* +1:24
23. 3. AK30 37 HOUTROUW Enno 1977 Tri Michels Hamburg II 6:48 (18.) 0:39 (6.) 9:28 (49.) 16:54* +1:25
24. 6. AK25 28 TIEDEMANN Morten 1986 Stader SV Team 7:15 (33.) 0:43 (16.) 8:58 (28.) 16:54* +1:25
25. 7. AK25 31 GEHB David 1983 Team Gelting 7:09 (31.) 0:45 (22.) 9:01 (29.) 16:55* +1:26
26. 4. AK30 2 BECKER Kai 1981 BKK Mobil Oil Ratzeburger SV 7:35 (46.) 0:46 (28.) 8:36 (13.) 16:56* +1:27
27. 5. AK30 32 SCHÖNROCK Andreas 1980 Team Gelting 6:49 (19.) 0:52 (59.) 9:22 (44.) 17:01* +1:32
28. 8. AK25 86 WELZEL Felix 1982 Triathlon Team Braunschweig 7:39 (50.) 0:44 (20.) 8:41 (18.) 17:04* +1:35
29. 9. AK25 12 NAVA Abner 1983 Kaifu Tri Team 7:26 (41.) 0:49 (45.) 8:54 (26.) 17:07* +1:38
30. 10. AK25 30 SCHULZ Dennis 1984 Stader SV Team 6:59 (23.) 0:39 (8.) 9:37 (60.) 17:14* +1:45
31. 11. AK25 44 PARGÄTZI Jonathan 1983 Tri Team Lüneburg 7:17 (35.) 0:55 (63.) 9:10 (33.) 17:20* +1:51
32. 1. MK40 85 PELZ Guido 1969 WSV 1921 Wolfenbüttel I 7:19 (37.) 0:48 (37.) 9:15 (37.) 17:22* +1:53
33. 12. AK25 74 TEGTMEIER Falco 1985 TSV Bokeloh I 7:06 (28.) 0:00 (1.) 10:18 (79.) 17:23* +1:54
34. 2. MK40 56 HADLER Olaf 1969 Triathlon Team Buxtehude Herren I 7:34 (45.) 0:59 (73.) 8:53 (25.) 17:25* +1:56
35. 13. AK25 96 WEIHER Alexander 1983 NTSV Strand 08 Triathlon 7:17 (36.) 0:48 (41.) 9:23 (45.) 17:27* +1:58
36. 14. AK25 51 KNIESE Konstantin 1986 TriAs Hildesheim II 6:55 (21.) 0:42 (14.) 9:52 (68.) 17:28* +1:59
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37. 1. MK45 58 HEINßEN Erk 1962 Triathlon Team Buxtehude Herren I 7:00 (24.) 1:09 (83.) 9:21 (43.) 17:29* +2:00
38. 3. AK35 42 GARBERS Hendrik 1976 Tri Team Lüneburg 7:44 (56.) 1:07 (82.) 8:40 (17.) 17:30* +2:01
39. 13. AK20 46 DILLER Johannes 1989 TriAs Flensburg 6:48 (16.) 0:52 (57.) 9:53 (69.) 17:31* +2:02
40. 3. MK40 45 KROHN Andreas 1967 Tri Team Lüneburg 7:27 (43.) 0:41 (12.) 9:26 (48.) 17:33* +2:04
41. 1. JA 53 MICHEL Jonas 1994 TriAs Hildesheim II 7:24 (40.) 1:06 (79.) 9:10 (32.) 17:38* +2:09
42. 2. JA 73 PIATCZYC Lucas 1994 TSV Bokeloh I 7:46 (58.) 0:37 (4.) 9:18 (39.) 17:39 +2:10
43. 15. AK25 70 HAMANN Thorben 1983 TSH Team Bergamont 6:48 (17.) 1:07 (81.) 9:46 (64.) 17:39* +2:10
44. 6. AK30 19 HETMANK Frank 1977 Multipower Team Triabolos Hamburg 1 7:38 (48.) 0:56 (66.) 9:07 (31.) 17:40 +2:11
45. 16. AK25 36 DICKE Benjamin 1983 Tri Michels Hamburg II 8:07 (68.) 0:51 (55.) 8:43 (19.) 17:40* +2:11
46. 4. MK40 14 SCHUSTER Jens 1970 Kaifu Tri Team 8:06 (66.) 0:53 (61.) 8:44 (20.) 17:42* +2:13
47. 4. AK35 52 LEHMANN Jens 1976 TriAs Hildesheim II 7:27 (42.) 0:46 (27.) 9:30 (51.) 17:42* +2:13
48. 2. MK45 48 BODO Reiner 1964 TriAs Flensburg 7:45 (57.) 0:49 (47.) 9:11 (34.) 17:44* +2:15
49. 17. AK25 67 GABALDA Vincent 1985 TSH Team Bergamont 6:58 (22.) 0:44 (21.) 10:06 (75.) 17:46* +2:17
50. 14. AK20 6 JEWOREK Pacsal 1991 Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil Itzehoe II 7:19 (38.) 0:49 (42.) 9:41 (63.) 17:48* +2:19
51. 5. MK40 87 JUNG Guido 1971 Triathlon Team Braunschweig 6:40 (10.) 0:46 (24.) 10:23 (81.) 17:48* +2:19
52. 15. AK20 43 RADZINSKI Julian 1991 Tri Team Lüneburg 7:42 (52.) 0:53 (62.) 9:18 (40.) 17:52 +2:23
53. 7. AK30 68 SCHULZ Frank 1977 TSH Team Bergamont 7:44 (55.) 0:57 (69.) 9:17 (38.) 17:56* +2:27
54. 8. AK30 47 BREHM Robert 1977 TriAs Flensburg 7:23 (39.) 1:02 (75.) 9:36 (57.) 18:00* +2:31
55. 9. AK30 83 WALLBAUM Falk 1980 WSV 1921 Wolfenbüttel I 7:37 (47.) 0:56 (65.) 9:37 (58.) 18:08* +2:39
56. 18. AK25 39 HABERFELDER Fabian 1982 Tri Michels Hamburg II 7:40 (51.) 0:56 (67.) 9:33 (53.) 18:09* +2:40
57. 10. AK30 23 KULENKAMP Jens 1977 Multipower Team Triabolos Hamburg 2 7:14 (32.) 1:06 (80.) 9:52 (67.) 18:10* +2:41
58. 11. AK30 69 AHRENS Hans-Björn 1979 TSH Team Bergamont 8:24 (80.) 0:57 (70.) 8:51 (22.) 18:11 +2:42
59. 19. AK25 88 SCHIER Sebastian 1984 Triathlon Team Braunschweig 7:43 (53.) 0:51 (52.) 9:39 (62.) 18:12* +2:43
60. 5. AK35 38 JACOBSEN Thilo 1973 Tri Michels Hamburg II 8:17 (79.) 0:48 (40.) 9:11 (35.) 18:16* +2:47
61. 16. AK20 33 LEVSEN Lars 1988 Team Gelting 7:46 (59.) 0:48 (35.) 9:47 (65.) 18:19* +2:50
62. 17. AK20 15 WESSLING Bengt 1987 Kaifu Tri Team 8:03 (64.) 1:13 (87.) 9:04 (30.) 18:20 +2:51
63. 18. AK20 27 HARNER Sebastian 1988 Stader SV Team 8:14 (76.) 0:46 (26.) 9:29 (50.) 18:28* +2:59
64. 20. AK25 89 MARQUART Matthias 1984 Triathlon Team Braunschweig 8:25 (81.) 0:51 (56.) 9:14 (36.) 18:30* +3:01
65. 12. AK30 24 DOHSE Michael 1978 Multipower Team Triabolos Hamburg 2 8:12 (74.) 0:51 (51.) 9:34 (54.) 18:36* +3:07
66. 21. AK25 40 BEHRENS Christopher 1984 Tri Michels Hamburg II 7:56 (61.) 0:51 (54.) 9:51 (66.) 18:38 +3:09
67. 13. AK30 34 SCHÖNROCK Stephan 1981 Team Gelting 7:55 (60.) 0:43 (18.) 10:05 (74.) 18:42* +3:13
68. 6. MK40 97 NÖRENBERG Michael 1970 NTSV Strand 08 Triathlon 8:09 (70.) 1:02 (76.) 9:35 (55.) 18:46* +3:17
69. 19. AK20 84 ALEX Sven 1991 WSV 1921 Wolfenbüttel I 8:12 (73.) 1:12 (86.) 9:24 (46.) 18:47 +3:18
70. 6. AK35 98 BRÜNING Toralf 1973 NTSV Strand 08 Triathlon 7:57 (63.) 1:06 (78.) 9:57 (71.) 18:58* +3:29
71. 7. MK40 59 STEIN Andreas 1970 Triathlon Team Buxtehude Herren I 8:11 (71.) 1:11 (84.) 9:39 (61.) 19:00* +3:31
72. 7. AK35 49 BENECKE Torben 1975 TriAs Flensburg 8:07 (67.) 0:47 (31.) 10:10 (77.) 19:03* +3:34
73. 8. AK35 77 KLEIN Erik 1976 USC Kiel 8:13 (75.) 0:50 (49.) 10:02 (72.) 19:05* +3:36
74. 9. AK35 60 GERLACH Thomas 1973 Triathlon Team Buxtehude Herren I 8:45 (85.) 0:49 (43.) 9:35 (56.) 19:09* +3:40
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75. 10. AK35 50 KÖSTER Jan 1972 TriAs Flensburg 8:15 (77.) 1:01 (74.) 9:55 (70.) 19:09 +3:40
76. 14. AK30 25 VÖLKEL Benjamin 1979 Multipower Team Triabolos Hamburg 2 8:55 (87.) 0:58 (71.) 9:19 (41.) 19:10* +3:41
77. 3. MK45 22 HINTERBERG Dominik 1965 Multipower Team Triabolos Hamburg 2 8:15 (78.) 0:52 (58.) 10:05 (73.) 19:11* +3:42
78. 11. AK35 78 OLIVIER Mark 1972 USC Kiel 7:03 (25.) 1:15 (88.) 10:55 (90.) 19:13* +3:44
79. 22. AK25 8 WAGNER Timo 1985 Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil Itzehoe II 8:06 (65.) 0:46 (29.) 10:22 (80.) 19:13* +3:44
80. 15. AK30 99 KRUMBECK Tobias 1980 NTSV Strand 08 Triathlon 8:35 (82.) 1:03 (77.) 9:37 (59.) 19:14* +3:45
81. 1. MK50 55 GEHLEN Ralf 1958 TriAs Hildesheim II 7:43 (54.) 1:19 (90.) 10:24 (82.) 19:26* +3:57
82. 2. MK50 35 GRAJETZKY Bodo 1960 Team Gelting 8:08 (69.) 1:11 (85.) 10:10 (76.) 19:29 +4:00
83. 2. JUN 7 SÖNKSEN Henrik 1993 Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil Itzehoe II 8:11 (72.) 0:39 (7.) 10:59 (91.) 19:48* +4:19
84. 12. AK35 21 HAMER Steffen 1974 Multipower Team Triabolos Hamburg 2 9:08 (89.) 0:47 (30.) 10:13 (78.) 20:06 +4:37
85. 8. MK40 4 DOLECKI Martin 1969 BKK Mobil Oil Ratzeburger SV 8:43 (84.) 1:18 (89.) 10:27 (84.) 20:28* +4:59
86. 16. AK30 90 DRÖGE Sebastian 1979 Triathlon Team Braunschweig 8:54 (86.) 0:49 (46.) 10:48 (89.) 20:30 +5:01
87. 23. AK25 79 NAGEL Konstantin 1984 USC Kiel 9:09 (90.) 0:45 (23.) 10:38 (87.) 20:32* +5:03
88. 9. MK40 5 WALTHER Andreas 1968 BKK Mobil Oil Ratzeburger SV 8:36 (83.) 1:36 (93.) 10:26 (83.) 20:37* +5:08
89. 17. AK30 80 ZIEMS Alexander 1981 USC Kiel 9:59 (92.) 0:42 (15.) 10:29 (85.) 21:10 +5:41
90. 18. AK30 92 OTT Gunnar 1978 Wasserratten H 7:57 (62.) 1:38 (94.) 11:38 (92.) 21:13* +5:44
91. 4. MK45 93 RIEDEL Sven 1963 Wasserratten H 9:56 (91.) 1:23 (91.) 10:45 (88.) 22:02* +6:33
92. 13. AK35 10 ECKHOFF Sven 1975 Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil Itzehoe II 11:04 (94.) 0:58 (72.) 10:32 (86.) 22:34* +7:05
93. 3. JA 9 STÖLTING Tim Lukas 1995 Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil Itzehoe II 10:50 (93.) 0:41 (11.) 11:59 (93.) 23:30 +8:01
94. 3. MK50 94 KURZEWITZ Hartmut 1957 Wasserratten H 8:55 (88.) 1:26 (92.) 14:10 (94.) 24:29* +9:00

MK45 3 UNGER Eike 1965 BKK Mobil Oil Ratzeburger SV 8:29 (95.) 1:57 (95.) DNF

Anzahl: 132
Z = Zeitstrafe
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Regionalliga (S&R 500m - 2.5km)

Frauen

1. SG TSV Bokeloh - TSV Neustadt 0:57:52 Std. -
171 AHRBECKER Clara 1993 7:45 (4.) 0:39 (2.) 9:58 (4.) 18:21*
170 TEGTMEIER Scarlett 1991 7:45 (5.) 0:44 (4.) 10:29 (10.) 18:57*
172 GÖING Jennifer 1986 8:57 (24.) 0:55 (16.) 10:44 (16.) 20:34*
173 SWIATLON Marta 1991 31:04

2. TRIABOLOS MULTIPOWER active TEAM 0:57:57 Std. +0:05
176 HELBIG Leana 1981 8:01 (10.) 0:52 (11.) 9:42 (2.) 18:33*
177 HUBERT Katharina 1982 7:34 (2.) 0:42 (3.) 10:55 (17.) 19:10*
174 FAHNEMANN Stephi 1974 7:56 (7.) 1:08 (29.) 11:11 (21.) 20:14*
175 MEYER Juliane 1980 8:54 (23.) 1:18 (33.) 10:29 (11.) 20:39

3. Kaifu Tri Team D 0:58:42 Std. +0:50
158 FUCHS Franca 1982 8:03 (12.) 0:37 (1.) 10:15 (7.) 18:54*
160 TRUKENMÜLLER Rebekka 1982 8:34 (20.) 0:47 (6.) 9:41 (1.) 19:00*
161 BERNDT Sarah 1982 9:45 (31.) 0:55 (15.) 10:10 (6.) 20:48*
159 KLEIDON Peggy 1975 31:04

4. KEB Tri Team Schwarme Ladies 0:58:59 Std. +1:07
164 FREIWALD Grit 1981 7:53 (6.) 1:00 (20.) 10:28 (9.) 19:20*
162 GRAMMER Christine 1982 8:14 (15.) 1:02 (22.) 10:16 (8.) 19:31*
163 COTTERELL Maike 1973 8:32 (18.) 1:05 (27.) 10:31 (13.) 20:08*
165 RÖSNER Gesine 1961 9:21 (29.) 0:59 (18.) 10:38 (14.) 20:57

5. Triathlon Team Buxtehude Damen 1 1:00:01 Std. +2:09
178 HAHN Tanja 1967 7:26 (1.) 1:00 (21.) 11:00 (19.) 19:25*
180 RADTKE Antje 1969 8:02 (11.) 0:51 (8.) 11:15 (22.) 20:07*
179 ZIELKE Uta 1971 8:52 (22.) 1:00 (19.) 10:38 (15.) 20:29*
181 FELGENTREU Marion 1966 8:30 (16.) 1:02 (23.) 11:33 (27.) 21:04

6. Tri-Sport Lübeck Damen 1:02:13 Std. +4:21
182 HUCKFELDT Marit 1984 7:59 (8.) 0:52 (14.) 11:23 (24.) 20:13*
183 KOCH Maike 1985 7:41 (3.) 0:52 (12.) 11:53 (31.) 20:26*
185 QUELLHORST Anna 1984 9:05 (25.) 0:46 (5.) 11:44 (30.) 21:34*
184 LEHMANN Christina 1969 31:04

7. SG TriDW - USC Kiel 1:02:32 Std. +4:40
166 ERNST Maren 1984 8:47 (21.) 1:03 (26.) 9:48 (3.) 19:38*
168 WROBEL Bente 1992 8:14 (14.) 0:48 (7.) 12:04 (32.) 21:05*
169 ZENTHÖFER Marion 1980 9:29 (30.) 0:51 (9.) 11:30 (25.) 21:49*
167 TIMME Sinika 1992 31:04

8. Lebensfitness-St.Pauli-Team 1:03:22 Std. +5:30
187 MORITZ Katrin 1975 8:32 (19.) 1:08 (28.) 10:02 (5.) 19:41*
188 JODAT Regina 1975 9:06 (26.) 1:16 (32.) 10:57 (18.) 21:17*
186 DENKE Kristina 1979 9:09 (27.) 1:42 (37.) 11:33 (28.) 22:24*
189 SEIBEL Geraldine 1972 31:04

9. 1. TCO "Die Bärinnen" 1:04:10 Std. +6:18
151 HINRICHS Britta 1967 8:00 (9.) 1:41 (36.) 10:30 (12.) 20:10*
152 CABRERA-OTTEN Vidina 1970 9:15 (28.) 1:12 (31.) 11:31 (26.) 21:56*
153 VOSSIG Tatana 1967 8:31 (17.) 1:03 (24.) 12:31 (34.) 22:04*
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10. Wasserratten D 1:09:28 Std. +11:36
190 STEFFENHAGEN Diana 1985 8:04 (13.) 0:52 (13.) 11:16 (23.) 20:10*
191 HIRSCHNER Diana 1979 10:22 (32.) 1:25 (34.) 12:44 (35.) 24:30*
192 BRAUN Barbara 1974 11:24 (35.) 1:03 (25.) 12:21 (33.) 24:48*
193 SPINGLER Kati 1965 10:29 (34.) 1:11 (30.) 14:16 (36.) 25:55

11. Eintracht Hildesheim Damen I 1:18:39 Std. +20:47
155 BUTTERBRODT Pia 1971 10:23 (33.) 0:57 (17.) 11:37 (29.) 22:56*
154 BARTELS Kirstin 1970 13:14 (36.) 0:51 (10.) 11:05 (20.) 25:09*
157 KASPER Nadine 1981 14:10 (37.) 1:39 (35.) 14:46 (37.) 30:34*
156 GÖPFERT Melanié 1981 31:04
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Männer

1. TriTeam FIKO Rostock 1:04:07 Std. -
61 REIS Stephan 1990 6:10 (1.) 0:35 (2.) 8:45 (21.) 15:29*
62 WESTPHAL Karl Magnus 1987 6:42 (11.) 0:43 (17.) 8:35 (11.) 15:59*
65 SCHÄFER Benjamin 1987 6:44 (13.) 0:43 (19.) 8:52 (24.) 16:18*
64 WINKELMANN Thomas 1982 6:51 (20.) 0:39 (9.) 8:52 (23.) 16:21*
63 BINGER Martin 1990 6:24 (3.) 0:42 (13.) 9:25 (47.) 16:30

2. TSV Bokeloh I 1:04:57 Std. +0:50
72 KRANZ Daniel 1988 6:31 (6.) 0:36 (3.) 8:35 (12.) 15:41*
75 WEBER Sven 1984 6:31 (5.) 0:39 (5.) 8:39 (15.) 15:47*
71 HAGES Marc-Andre 1985 6:42 (12.) 0:46 (25.) 8:39 (14.) 16:06*
74 TEGTMEIER Falco 1985 7:06 (28.) 0:00 (1.) 10:18 (79.) 17:23*
73 PIATCZYC Lucas 1994 7:46 (58.) 0:37 (4.) 9:18 (39.) 17:39

3. Multipower Team Triabolos Hamburg 1 1:04:59 Std. +0:52
20 HELLER Hauke Claas 1989 6:30 (4.) 0:52 (60.) 8:28 (6.) 15:50*
16 MELNYK Tobias 1991 7:07 (29.) 0:56 (64.) 8:00 (1.) 16:02*
18 WOITHA Christian 1992 6:47 (15.) 0:49 (44.) 8:39 (16.) 16:14*
17 SKAZIDROGA Robert 1986 7:39 (49.) 0:56 (68.) 8:19 (3.) 16:53*
19 HETMANK Frank 1977 7:38 (48.) 0:56 (66.) 9:07 (31.) 17:40

4. WSV 1921 Wolfenbüttel I 1:07:16 Std. +3:09
82 BARTELS Ulf 1972 6:34 (9.) 0:51 (50.) 8:28 (4.) 15:52*
81 BECKER Hendrik 1980 6:46 (14.) 0:40 (10.) 8:29 (8.) 15:54*
85 PELZ Guido 1969 7:19 (37.) 0:48 (37.) 9:15 (37.) 17:22*
83 WALLBAUM Falk 1980 7:37 (47.) 0:56 (65.) 9:37 (58.) 18:08*
84 ALEX Sven 1991 8:12 (73.) 1:12 (86.) 9:24 (46.) 18:47

5. Kaifu Tri Team 1:08:00 Std. +3:53
11 WESSEL Phillip 1972 6:18 (2.) 0:51 (53.) 9:19 (42.) 16:27*
13 HERBER Philipp 1989 7:28 (44.) 0:48 (36.) 8:29 (7.) 16:44*
12 NAVA Abner 1983 7:26 (41.) 0:49 (45.) 8:54 (26.) 17:07*
14 SCHUSTER Jens 1970 8:06 (66.) 0:53 (61.) 8:44 (20.) 17:42*
15 WESSLING Bengt 1987 8:03 (64.) 1:13 (87.) 9:04 (30.) 18:20

6. Tri Team Lüneburg 1:09:00 Std. +4:53
41 REIMANN Frank 1979 7:15 (34.) 0:48 (38.) 8:34 (10.) 16:37*
44 PARGÄTZI Jonathan 1983 7:17 (35.) 0:55 (63.) 9:10 (33.) 17:20*
42 GARBERS Hendrik 1976 7:44 (56.) 1:07 (82.) 8:40 (17.) 17:30*
45 KROHN Andreas 1967 7:27 (43.) 0:41 (12.) 9:26 (48.) 17:33*
43 RADZINSKI Julian 1991 7:42 (52.) 0:53 (62.) 9:18 (40.) 17:52

7. Stader SV Team 1:09:01 Std. +4:54
26 ZYBER Lucas 1991 7:05 (26.) 0:49 (48.) 8:32 (9.) 16:25*
28 TIEDEMANN Morten 1986 7:15 (33.) 0:43 (16.) 8:58 (28.) 16:54*
30 SCHULZ Dennis 1984 6:59 (23.) 0:39 (8.) 9:37 (60.) 17:14*
27 HARNER Sebastian 1988 8:14 (76.) 0:46 (26.) 9:29 (50.) 18:28*
29 STRAUBE Konrad 1984 24:59

8. TSH Team Bergamont 1:09:34 Std. +5:27
66 GRABB Joschka 1991 6:31 (7.) 0:47 (32.) 8:56 (27.) 16:13*
70 HAMANN Thorben 1983 6:48 (17.) 1:07 (81.) 9:46 (64.) 17:39*
67 GABALDA Vincent 1985 6:58 (22.) 0:44 (21.) 10:06 (75.) 17:46*
68 SCHULZ Frank 1977 7:44 (55.) 0:57 (69.) 9:17 (38.) 17:56*
69 AHRENS Hans-Björn 1979 8:24 (80.) 0:57 (70.) 8:51 (22.) 18:11
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9. Team Gelting 1:10:57 Std. +6:50
31 GEHB David 1983 7:09 (31.) 0:45 (22.) 9:01 (29.) 16:55*
32 SCHÖNROCK Andreas 1980 6:49 (19.) 0:52 (59.) 9:22 (44.) 17:01*
33 LEVSEN Lars 1988 7:46 (59.) 0:48 (35.) 9:47 (65.) 18:19*
34 SCHÖNROCK Stephan 1981 7:55 (60.) 0:43 (18.) 10:05 (74.) 18:42*
35 GRAJETZKY Bodo 1960 8:08 (69.) 1:11 (85.) 10:10 (76.) 19:29

10. Tri Michels Hamburg II 1:10:59 Std. +6:52
37 HOUTROUW Enno 1977 6:48 (18.) 0:39 (6.) 9:28 (49.) 16:54*
36 DICKE Benjamin 1983 8:07 (68.) 0:51 (55.) 8:43 (19.) 17:40*
39 HABERFELDER Fabian 1982 7:40 (51.) 0:56 (67.) 9:33 (53.) 18:09*
38 JACOBSEN Thilo 1973 8:17 (79.) 0:48 (40.) 9:11 (35.) 18:16*
40 BEHRENS Christopher 1984 7:56 (61.) 0:51 (54.) 9:51 (66.) 18:38

11. Triathlon Team Braunschweig 1:11:34 Std. +7:27
86 WELZEL Felix 1982 7:39 (50.) 0:44 (20.) 8:41 (18.) 17:04*
87 JUNG Guido 1971 6:40 (10.) 0:46 (24.) 10:23 (81.) 17:48*
88 SCHIER Sebastian 1984 7:43 (53.) 0:51 (52.) 9:39 (62.) 18:12*
89 MARQUART Matthias 1984 8:25 (81.) 0:51 (56.) 9:14 (36.) 18:30*
90 DRÖGE Sebastian 1979 8:54 (86.) 0:49 (46.) 10:48 (89.) 20:30

12. TriAs Hildesheim II 1:12:14 Std. +8:07
51 KNIESE Konstantin 1986 6:55 (21.) 0:42 (14.) 9:52 (68.) 17:28*
53 MICHEL Jonas 1994 7:24 (40.) 1:06 (79.) 9:10 (32.) 17:38*
52 LEHMANN Jens 1976 7:27 (42.) 0:46 (27.) 9:30 (51.) 17:42*
55 GEHLEN Ralf 1958 7:43 (54.) 1:19 (90.) 10:24 (82.) 19:26*
54 DREIßIGACKER Thomas 1995 24:59

13. TriAs Flensburg 1:12:18 Std. +8:11
46 DILLER Johannes 1989 6:48 (16.) 0:52 (57.) 9:53 (69.) 17:31*
48 BODO Reiner 1964 7:45 (57.) 0:49 (47.) 9:11 (34.) 17:44*
47 BREHM Robert 1977 7:23 (39.) 1:02 (75.) 9:36 (57.) 18:00*
49 BENECKE Torben 1975 8:07 (67.) 0:47 (31.) 10:10 (77.) 19:03*
50 KÖSTER Jan 1972 8:15 (77.) 1:01 (74.) 9:55 (70.) 19:09

14. Triathlon Team Buxtehude Herren I 1:13:03 Std. +8:56
56 HADLER Olaf 1969 7:34 (45.) 0:59 (73.) 8:53 (25.) 17:25*
58 HEINßEN Erk 1962 7:00 (24.) 1:09 (83.) 9:21 (43.) 17:29*
59 STEIN Andreas 1970 8:11 (71.) 1:11 (84.) 9:39 (61.) 19:00*
60 GERLACH Thomas 1973 8:45 (85.) 0:49 (43.) 9:35 (56.) 19:09*
57 RICHTERS Dirk 1989 24:59

15. BKK Mobil Oil Ratzeburger SV 1:14:12 Std. +10:05
1 THYEN Oltmann 1988 7:06 (27.) 0:47 (34.) 8:19 (2.) 16:11*
2 BECKER Kai 1981 7:35 (46.) 0:46 (28.) 8:36 (13.) 16:56*
4 DOLECKI Martin 1969 8:43 (84.) 1:18 (89.) 10:27 (84.) 20:28*
5 WALTHER Andreas 1968 8:36 (83.) 1:36 (93.) 10:26 (83.) 20:37*
3 UNGER Eike 1965 8:29 (95.) 1:57 (95.) 24:59

16. NTSV Strand 08 Triathlon 1:14:25 Std. +10:18
96 WEIHER Alexander 1983 7:17 (36.) 0:48 (41.) 9:23 (45.) 17:27*
97 NÖRENBERG Michael 1970 8:09 (70.) 1:02 (76.) 9:35 (55.) 18:46*
98 BRÜNING Toralf 1973 7:57 (63.) 1:06 (78.) 9:57 (71.) 18:58*
99 KRUMBECK Tobias 1980 8:35 (82.) 1:03 (77.) 9:37 (59.) 19:14*
100 BRECHTEL Udo 1964 24:59
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17. Multipower Team Triabolos Hamburg 2 1:15:07 Std. +11:00
23 KULENKAMP Jens 1977 7:14 (32.) 1:06 (80.) 9:52 (67.) 18:10*
24 DOHSE Michael 1978 8:12 (74.) 0:51 (51.) 9:34 (54.) 18:36*
25 VÖLKEL Benjamin 1979 8:55 (87.) 0:58 (71.) 9:19 (41.) 19:10*
22 HINTERBERG Dominik 1965 8:15 (78.) 0:52 (58.) 10:05 (73.) 19:11*
21 HAMER Steffen 1974 9:08 (89.) 0:47 (30.) 10:13 (78.) 20:06

18. USC Kiel 1:15:14 Std. +11:07
76 ADLUNG Dominic 1984 7:08 (30.) 0:48 (39.) 8:28 (5.) 16:24*
77 KLEIN Erik 1976 8:13 (75.) 0:50 (49.) 10:02 (72.) 19:05*
78 OLIVIER Mark 1972 7:03 (25.) 1:15 (88.) 10:55 (90.) 19:13*
79 NAGEL Konstantin 1984 9:09 (90.) 0:45 (23.) 10:38 (87.) 20:32*
80 ZIEMS Alexander 1981 9:59 (92.) 0:42 (15.) 10:29 (85.) 21:10

19. Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil Itzehoe II 1:19:23 Std. +15:16
6 JEWOREK Pacsal 1991 7:19 (38.) 0:49 (42.) 9:41 (63.) 17:48*
8 WAGNER Timo 1985 8:06 (65.) 0:46 (29.) 10:22 (80.) 19:13*
7 SÖNKSEN Henrik 1993 8:11 (72.) 0:39 (7.) 10:59 (91.) 19:48*

10 ECKHOFF Sven 1975 11:04 (94.) 0:58 (72.) 10:32 (86.) 22:34*
9 STÖLTING Tim Lukas 1995 10:50 (93.) 0:41 (11.) 11:59 (93.) 23:30

20. Wasserratten H 1:24:32 Std. +20:25
91 EGGERT Philipp 1991 6:31 (8.) 0:47 (33.) 9:31 (52.) 16:48*
92 OTT Gunnar 1978 7:57 (62.) 1:38 (94.) 11:38 (92.) 21:13*
93 RIEDEL Sven 1963 9:56 (91.) 1:23 (91.) 10:45 (88.) 22:02*
94 KURZEWITZ Hartmut 1957 8:55 (88.) 1:26 (92.) 14:10 (94.) 24:29*
95 N.N. N.N. 24:59

Anzahl: 143
* = gewertete Zeit
Z = Zeitstrafe
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Regionalliga (Jagdrennen 500m - 20km - 5km)

Frauen
1. 1 1:06:20* +0:05 176 HELBIG Leana 1981 TRIABOLOS MULTIPOWER active 8:14 (8.) 1:17 (6.) 35:58 (12.) 1:00 (5.) 19:48 (1.) 1:06:15 - 1. 1. AK30
2. 2 1:07:14* +0:50 158 FUCHS Franca 1982 Kaifu Tri Team D 7:54 (3.) 1:21 (10.) 35:04 (3.) 1:00 (4.) 21:07 (9.) 1:06:24 +0:09 2. 1. AK25
3. 3 1:07:29* - 171 AHRBECKER Clara 1993 SG TSV Bokeloh - TSV Neustadt 8:09 (6.) 1:01 (1.) 36:55 (20.) 0:54 (1.) 20:32 (2.) 1:07:29 +1:14 5. 1. JUN
4. 4 1:07:36* +0:50 160 TRUKENMÜLLER 1982 Kaifu Tri Team D 8:42 (16.) 1:28 (15.) 34:58 (2.) 1:02 (8.) 20:37 (4.) 1:06:46 +0:31 3. 2. AK25
5. 5 1:08:09* - 170 TEGTMEIER Scarlett 1991 SG TSV Bokeloh - TSV Neustadt 8:10 (7.) 1:10 (2.) 36:15 (15.) 0:59 (2.) 21:37 (14.) 1:08:09 +1:54 8. 1. AK20
6. 6 1:08:37* +0:05 175 MEYER Juliane 1980 TRIABOLOS MULTIPOWER active 9:39 (27.) 1:12 (3.) 35:20 (7.) 1:02 (6.) 21:22 (12.) 1:08:32 +2:17 9. 2. AK30
7. 7 1:10:02* +1:07 164 FREIWALD Grit 1981 KEB Tri Team Schwarme Ladies 8:16 (10.) 1:18 (7.) 37:34 (24.) 1:11 (19.) 20:38 (5.) 1:08:55 +2:40 11. 3. AK30
8. 8 1:10:31* +0:05 174 FAHNEMANN Stephi 1974 TRIABOLOS MULTIPOWER active 8:23 (11.) 1:27 (14.) 35:32 (8.) 1:15 (26.) 23:51 (24.) 1:10:26 +4:11 15. 3. AK35
9. 9 1:10:38* +0:50 161 BERNDT Sarah 1982 Kaifu Tri Team D 10:24 (36.) 1:37 (21.) 35:49 (11.) 1:08 (15.) 20:52 (8.) 1:09:48 +3:33 14. 5. AK25
10. 10 1:10:42* +1:07 163 COTTERELL Maike 1973 KEB Tri Team Schwarme Ladies 8:55 (20.) 1:43 (28.) 36:20 (16.) 1:20 (28.) 21:19 (10.) 1:09:35 +3:20 12. 2. AK35
11. 11 1:10:45* - 172 GÖING Jennifer 1986 SG TSV Bokeloh - TSV Neustadt 9:43 (29.) 1:23 (11.) 37:11 (21.) 1:04 (10.) 21:27 (13.) 1:10:45 +4:30 18. 8. AK25
12. 12 1:10:50 +0:05 177 HUBERT Katharina 1982 TRIABOLOS MULTIPOWER active 7:28 (2.) 1:38 (22.) 38:02 (30.) 1:10 (18.) 22:30 (18.) 1:10:45 +4:30 19. 9. AK25
13. 13 1:11:35* +1:07 162 GRAMMER Christine 1982 KEB Tri Team Schwarme Ladies 8:45 (18.) 1:52 (33.) 37:54 (28.) 1:09 (17.) 20:50 (7.) 1:10:28 +4:13 16. 6. AK25
14. 14 1:11:46* +2:09 179 ZIELKE Uta 1971 Triathlon Team Buxtehude Damen 1 9:40 (28.) 1:35 (19.) 35:08 (5.) 1:03 (9.) 22:13 (17.) 1:09:37 +3:22 13. 2. MK40
15. 15 1:11:58 +1:07 165 RÖSNER Gesine 1961 KEB Tri Team Schwarme Ladies 10:09 (35.) 1:37 (20.) 36:08 (13.) 1:13 (23.) 21:47 (15.) 1:10:51 +4:36 20. 1. MK50
16. 16 1:12:30* +4:21 182 HUCKFELDT Marit 1984 Tri-Sport Lübeck Damen 8:30 (12.) 1:24 (12.) 35:06 (4.) 0:59 (3.) 22:11 (16.) 1:08:09 +1:54 7. 4. AK25
17. 17 1:12:39* +5:30 187 MORITZ Katrin 1975 Lebensfitness-St.Pauli-Team 8:53 (19.) 1:16 (5.) 35:14 (6.) 1:12 (20.) 20:36 (3.) 1:07:09 +0:54 4. 1. AK35
18. 18 1:12:42* +4:40 166 ERNST Maren 1984 SG TriDW - USC Kiel 9:07 (23.) 1:33 (17.) 35:36 (9.) 1:07 (13.) 20:42 (6.) 1:08:02 +1:47 6. 3. AK25
19. 19 1:13:40* +2:09 178 HAHN Tanja 1967 Triathlon Team Buxtehude Damen 1 7:57 (4.) 1:39 (24.) 38:00 (29.) 1:16 (27.) 22:40 (20.) 1:11:31 +5:16 23. 4. MK40
20. 20 1:15:06* +4:21 183 KOCH Maike 1985 Tri-Sport Lübeck Damen 8:07 (5.) 1:25 (13.) 34:53 (1.) 1:06 (11.) 25:15 (34.) 1:10:45 +4:30 17. 7. AK25
21. 21 1:15:36* +4:40 167 TIMME Sinika 1992 SG TriDW - USC Kiel 9:44 (30.) 1:19 (8.) 37:25 (23.) 1:08 (16.) 21:21 (11.) 1:10:56 +4:41 22. 2. JUN
22. 22 1:16:59* +2:09 181 FELGENTREU Marion 1966 Triathlon Team Buxtehude Damen 1 9:08 (24.) 1:42 (27.) 38:29 (33.) 1:27 (30.) 24:06 (27.) 1:14:50 +8:35 32. 1. MK45
23. 23 1:17:12* +6:18 151 HINRICHS Britta 1967 1. TCO "Die Bärinnen" 8:16 (9.) 1:58 (35.) 36:28 (17.) 1:38 (37.) 22:36 (19.) 1:10:54 +4:39 21. 3. MK40
24. 24 1:17:14* +4:21 185 QUELLHORST Anna 1984 Tri-Sport Lübeck Damen 10:05 (33.) 1:13 (4.) 36:31 (18.) 1:02 (7.) 24:04 (26.) 1:12:53 +6:38 26. 11. AK25
25. 25 1:19:04* +5:30 188 JODAT Regina 1975 Lebensfitness-St.Pauli-Team 9:35 (26.) 2:02 (36.) 37:38 (26.) 1:23 (29.) 22:58 (21.) 1:13:34 +7:19 27. 4. AK35
26. 26 1:19:09* +4:40 168 WROBEL Bente 1992 SG TriDW - USC Kiel 8:41 (15.) 1:19 (9.) 38:25 (32.) 1:13 (22.) 24:53 (33.) 1:14:29 +8:14 29. 3. JUN
27. 27 1:19:21 +4:40 169 ZENTHÖFER Marion 1980 SG TriDW - USC Kiel 10:07 (34.) 1:42 (26.) 37:36 (25.) 1:07 (12.) 24:13 (29.) 1:14:41 +8:26 30. 4. AK30
28. 28 1:19:58* +6:18 153 VOSSIG Tatana 1967 1. TCO "Die Bärinnen" 8:59 (22.) 1:44 (29.) 35:40 (10.) 1:15 (24.) 26:03 (35.) 1:13:40 +7:25 28. 6. MK40
29. 29 1:20:31 +2:09 180 RADTKE Antje 1969 Triathlon Team Buxtehude Damen 1 8:44 (17.) 1:46 (31.) 41:39 (38.) 1:42 (39.) 24:33 (31.) 1:18:22 +12:07 35. 8. MK40
30. 30 1:21:07* +6:18 152 CABRERA-OTTEN 1970 1. TCO "Die Bärinnen" 9:25 (25.) 1:29 (16.) 38:18 (31.) 1:31 (33.) 24:08 (28.) 1:14:49 +8:34 31. 7. MK40
31. 31 1:22:13* +5:30 186 DENKE Kristina 1979 Lebensfitness-St.Pauli-Team 9:51 (31.) 2:08 (38.) 38:53 (34.) 1:28 (31.) 24:25 (30.) 1:16:43 +10:28 33. 5. AK30
32. 32 1:23:13* +11:36 190 STEFFENHAGEN Diana 1985 Wasserratten D 8:31 (13.) 1:40 (25.) 37:13 (22.) 1:08 (14.) 23:08 (22.) 1:11:37 +5:22 24. 10. AK25
33. 33 1:23:34 +5:30 189 SEIBEL Geraldine 1972 Lebensfitness-St.Pauli-Team 9:59 (32.) 2:03 (37.) 39:37 (35.) 1:39 (38.) 24:47 (32.) 1:18:04 +11:49 34. 5. AK35
34. 34 1:29:31* +20:47 154 BARTELS Kirstin 1970 Eintracht Hildesheim Damen I 5:58 (1.) 1:47 (32.) 36:11 (14.) 1:15 (25.) 23:35 (23.) 1:08:44 +2:29 10. 1. MK40
35. 35 1:32:42* +20:47 155 BUTTERBRODT Pia 1971 Eintracht Hildesheim Damen I 8:36 (14.) 1:35 (18.) 36:41 (19.) 1:13 (21.) 23:53 (25.) 1:11:55 +5:40 25. 5. MK40
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36. 36 1:33:35* +11:36 191 HIRSCHNER Diana 1979 Wasserratten D 10:40 (37.) 2:12 (39.) 41:00 (37.) 1:36 (36.) 26:32 (37.) 1:21:59 +15:44 37. 7. AK30
37. 37 1:34:58* +11:36 192 BRAUN Barbara 1974 Wasserratten D 11:47 (39.) 1:45 (30.) 42:10 (39.) 1:34 (35.) 26:08 (36.) 1:23:22 +17:07 38. 6. AK35
38. 38 1:36:50 +11:36 193 SPINGLER Kati 1965 Wasserratten D 10:50 (38.) 1:38 (23.) 40:05 (36.) 1:32 (34.) 31:12 (39.) 1:25:14 +18:59 39. 2. MK45
39. 39 1:39:09* +20:47 157 KASPER Nadine 1981 Eintracht Hildesheim Damen I 8:58 (21.) 1:55 (34.) 37:47 (27.) 1:29 (32.) 28:15 (38.) 1:18:22 +12:07 36. 6. AK30

42 DNS 173 SWIATLON Marta 1991 SG TSV Bokeloh - TSV Neustadt
42 DNS 159 KLEIDON Peggy 1975 Kaifu Tri Team D
42 DNS 184 LEHMANN Christina 1969 Tri-Sport Lübeck Damen
42 DNS 156 GÖPFERT Melanié 1981 Eintracht Hildesheim Damen I
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Männer
1. 1 57:39* - 61 REIS Stephan 1990 TriTeam FIKO Rostock 6:47 (2.) 0:58 (1.) 31:21 (17.) 0:53 (9.) 17:42 (9.) 57:39 +0:58 4. 3. AK20
2. 2 57:44* +0:52 16 MELNYK Tobias 1991 Multipower Team Triabolos Hamburg 1 7:42 (34.) 1:15 (39.) 30:14 (2.) 1:13 (77.) 16:31 (1.) 56:52 +0:11 2. 2. AK20
3. 3 58:26* - 62 WESTPHAL Karl 1987 TriTeam FIKO Rostock 6:56 (9.) 1:05 (5.) 32:05 (38.) 0:55 (12.) 17:28 (8.) 58:26 +1:45 9. 5. AK20
4. 4 58:37* - 64 WINKELMANN Thomas 1982 TriTeam FIKO Rostock 6:55 (7.) 1:13 (34.) 31:34 (18.) 0:58 (21.) 18:00 (15.) 58:37 +1:56 11. 2. AK25
5. 5 58:55* +0:50 75 WEBER Sven 1984 TSV Bokeloh I 6:52 (4.) 1:07 (10.) 31:13 (13.) 0:51 (3.) 18:03 (16.) 58:05 +1:24 5. 1. AK25
6. 6 59:10* +0:50 72 KRANZ Daniel 1988 TSV Bokeloh I 6:53 (5.) 1:05 (6.) 31:15 (14.) 0:49 (1.) 18:19 (23.) 58:20 +1:39 7. 4. AK20
7. 7 59:27* +0:52 20 HELLER Hauke Claas 1989 Multipower Team Triabolos Hamburg 1 6:54 (6.) 1:13 (37.) 32:25 (47.) 0:59 (31.) 17:05 (3.) 58:35 +1:54 10. 6. AK20
8. 8 59:28* - 63 BINGER Martin 1990 TriTeam FIKO Rostock 6:51 (3.) 1:06 (8.) 32:04 (37.) 0:57 (20.) 18:32 (27.) 59:28 +2:47 17. 9. AK20
9. 9 59:58* +0:52 18 WOITHA Christian 1992 Multipower Team Triabolos Hamburg 1 7:04 (12.) 1:08 (13.) 30:57 (11.) 1:35 (92.) 18:24 (25.) 59:06 +2:25 14. 1. JUN
10. 10 1:00:02* +0:50 71 HAGES Marc-Andre 1985 TSV Bokeloh I 7:08 (14.) 1:03 (2.) 32:14 (43.) 0:56 (17.) 17:52 (13.) 59:12 +2:31 15. 4. AK25
11. 11 1:00:09* +3:09 81 BECKER Hendrik 1980 WSV 1921 Wolfenbüttel I 7:34 (25.) 1:11 (27.) 30:39 (5.) 0:51 (2.) 16:47 (2.) 57:00 +0:19 3. 1. AK30
12. 12 1:00:25 - 65 SCHÄFER Benjamin 1987 TriTeam FIKO Rostock 7:13 (16.) 1:15 (38.) 31:57 (32.) 1:00 (38.) 19:02 (37.) 1:00:25 +3:44 28. 11. AK20
13. 13 1:00:30* +0:50 74 TEGTMEIER Falco 1985 TSV Bokeloh I 7:23 (18.) 1:10 (17.) 31:52 (29.) 1:02 (41.) 18:16 (20.) 59:40 +2:59 19. 6. AK25
14. 14 1:00:40* +0:52 17 SKAZIDROGA Robert 1986 Multipower Team Triabolos Hamburg 1 8:17 (57.) 1:16 (42.) 32:07 (40.) 1:02 (42.) 17:08 (4.) 59:48 +3:07 21. 8. AK25
15. 15 1:01:32* +3:09 82 BARTELS Ulf 1972 WSV 1921 Wolfenbüttel I 7:08 (13.) 1:13 (36.) 31:19 (16.) 0:59 (27.) 17:47 (11.) 58:23 +1:42 8. 1. AK35
16. 16 1:02:10 +0:52 19 HETMANK Frank 1977 Multipower Team Triabolos Hamburg 1 8:12 (51.) 1:20 (55.) 31:46 (25.) 1:08 (68.) 18:53 (34.) 1:01:18 +4:37 34. 4. AK30
17. 17 1:02:31* +3:53 13 HERBER Philipp 1989 Kaifu Tri Team 8:00 (41.) 1:11 (23.) 30:50 (7.) 0:56 (16.) 17:42 (10.) 58:38 +1:57 12. 7. AK20
18. 18 1:03:13* +4:53 41 REIMANN Frank 1979 Tri Team Lüneburg 8:06 (47.) 1:11 (25.) 30:40 (6.) 0:59 (26.) 17:27 (7.) 58:20 +1:39 6. 2. AK30
19. 19 1:03:41* +3:53 14 SCHUSTER Jens 1970 Kaifu Tri Team 8:04 (46.) 1:16 (40.) 31:11 (12.) 1:01 (39.) 18:18 (22.) 59:48 +3:07 22. 1. MK40
20. 20 1:04:20* +4:54 26 ZYBER Lucas 1991 Stader SV Team 7:35 (27.) 1:10 (16.) 31:59 (35.) 0:54 (10.) 17:50 (12.) 59:26 +2:45 16. 8. AK20
21. 21 1:04:29* +3:53 11 WESSEL Phillip 1972 Kaifu Tri Team 6:55 (8.) 1:07 (9.) 32:42 (50.) 1:03 (51.) 18:51 (31.) 1:00:36 +3:55 29. 3. AK35
22. 22 1:04:36* +4:54 28 TIEDEMANN Morten 1986 Stader SV Team 7:32 (23.) 1:10 (20.) 31:58 (34.) 0:53 (8.) 18:09 (18.) 59:42 +3:01 20. 7. AK25
23. 23 1:04:45* +3:53 15 WESSLING Bengt 1987 Kaifu Tri Team 8:03 (44.) 1:23 (64.) 31:44 (23.) 1:03 (49.) 18:41 (30.) 1:00:52 +4:11 32. 13. AK20
24. 24 1:04:56* +4:53 42 GARBERS Hendrik 1976 Tri Team Lüneburg 8:14 (54.) 1:11 (24.) 31:17 (15.) 1:03 (50.) 18:20 (24.) 1:00:03 +3:22 25. 2. AK35
25. 25 1:04:57* +4:53 44 PARGÄTZI Jonathan 1983 Tri Team Lüneburg 7:41 (32.) 1:13 (33.) 31:50 (27.) 1:04 (52.) 18:18 (21.) 1:00:04 +3:23 26. 10. AK25
26. 26 1:05:29* +5:27 66 GRABB Joschka 1991 TSH Team Bergamont 7:02 (11.) 1:25 (68.) 31:46 (24.) 1:00 (33.) 18:51 (32.) 1:00:02 +3:21 24. 10. AK20
27. 27 1:05:37* +4:53 43 RADZINSKI Julian 1991 Tri Team Lüneburg 8:11 (50.) 1:29 (75.) 30:53 (8.) 0:59 (32.) 19:15 (40.) 1:00:44 +4:03 30. 12. AK20
28. 28 1:05:47 +0:50 73 PIATCZYC Lucas 1994 TSV Bokeloh I 7:30 (22.) 1:05 (4.) 36:09 (88.) 1:04 (53.) 19:11 (38.) 1:04:57 +8:16 65. 2. JA
29. 29 1:05:48* +6:52 36 DICKE Benjamin 1983 Tri Michels Hamburg II 8:24 (64.) 1:08 (11.) 30:16 (3.) 0:56 (14.) 18:14 (19.) 58:56 +2:15 13. 3. AK25
30. 30 1:06:26* +3:09 83 WALLBAUM Falk 1980 WSV 1921 Wolfenbüttel I 8:04 (45.) 1:20 (54.) 32:55 (52.) 1:08 (67.) 19:52 (52.) 1:03:17 +6:36 53. 11. AK30
31. 31 1:06:38* +6:50 31 GEHB David 1983 Team Gelting 7:43 (35.) 1:29 (76.) 30:39 (4.) 1:00 (34.) 18:59 (36.) 59:48 +3:07 23. 9. AK25
32. 32 1:06:46* +10:05 1 THYEN Oltmann 1988 BKK Mobil Oil Ratzeburger SV 7:53 (38.) 1:12 (28.) 29:23 (1.) 1:00 (35.) 17:15 (6.) 56:41 - 1. 1. AK20
33. 33 1:07:08* +5:27 69 AHRENS Hans-Björn 1979 TSH Team Bergamont 8:56 (80.) 1:12 (30.) 32:10 (42.) 0:57 (19.) 18:27 (26.) 1:01:41 +5:00 38. 6. AK30

Z 34. 34 1:07:13 +3:53 12 NAVA Abner 1983 Kaifu Tri Team 7:28 (21.) 1:16 (41.) 33:09 (55.) 1:01 (40.) 19:28 (44.) 1:03:20 +6:39 54. 16. AK25
35. 35 1:07:23* +4:54 30 SCHULZ Dennis 1984 Stader SV Team 7:35 (26.) 1:08 (12.) 31:58 (33.) 0:52 (4.) 21:00 (79.) 1:02:29 +5:48 42. 12. AK25
36. 36 1:07:32* +3:09 84 ALEX Sven 1991 WSV 1921 Wolfenbüttel I 8:40 (74.) 1:25 (69.) 34:01 (70.) 0:58 (24.) 19:21 (42.) 1:04:23 +7:42 59. 16. AK20
37. 37 1:07:37 +4:53 45 KROHN Andreas 1967 Tri Team Lüneburg 8:08 (49.) 1:19 (52.) 32:18 (45.) 1:04 (54.) 19:57 (57.) 1:02:44 +6:03 44. 3. MK40
38. 38 1:08:10* +6:52 38 JACOBSEN Thilo 1973 Tri Michels Hamburg II 8:33 (69.) 1:10 (19.) 31:41 (21.) 0:58 (23.) 18:57 (35.) 1:01:18 +4:37 35. 5. AK35
39. 39 1:08:13* +6:50 32 SCHÖNROCK Andreas 1980 Team Gelting 7:16 (17.) 1:25 (70.) 30:56 (10.) 1:06 (58.) 20:43 (74.) 1:01:23 +4:42 36. 5. AK30
40. 40 1:08:15* +7:27 86 WELZEL Felix 1982 Triathlon Team Braunschweig 8:28 (67.) 1:23 (62.) 32:53 (51.) 0:52 (6.) 17:15 (5.) 1:00:48 +4:07 31. 11. AK25
41. 41 1:08:22 +3:09 85 PELZ Guido 1969 WSV 1921 Wolfenbüttel I 7:57 (40.) 1:18 (48.) 34:40 (78.) 1:06 (61.) 20:14 (62.) 1:05:13 +8:32 68. 5. MK40
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42. 42 1:09:02* +6:52 37 HOUTROUW Enno 1977 Tri Michels Hamburg II 7:38 (29.) 1:18 (51.) 32:16 (44.) 1:07 (63.) 19:53 (56.) 1:02:10 +5:29 39. 7. AK30
43. 43 1:09:05* +8:07 52 LEHMANN Jens 1976 TriAs Hildesheim II 8:19 (61.) 1:13 (35.) 31:39 (20.) 0:56 (13.) 18:53 (33.) 1:00:58 +4:17 33. 4. AK35
44. 44 1:09:48* +6:52 39 HABERFELDER Fabian 1982 Tri Michels Hamburg II 8:15 (55.) 1:17 (45.) 33:04 (54.) 1:02 (46.) 19:20 (41.) 1:02:56 +6:15 51. 15. AK25
45. 45 1:09:55* +4:54 27 HARNER Sebastian 1988 Stader SV Team 8:34 (70.) 1:10 (18.) 34:41 (79.) 1:02 (43.) 19:35 (47.) 1:05:01 +8:20 66. 17. AK20
46. 46 1:10:00* +5:27 68 SCHULZ Frank 1977 TSH Team Bergamont 8:23 (63.) 1:16 (43.) 34:08 (72.) 1:11 (72.) 19:37 (48.) 1:04:33 +7:52 61. 13. AK30
47. 47 1:10:16* +7:27 88 SCHIER Sebastian 1984 Triathlon Team Braunschweig 8:18 (58.) 1:09 (15.) 32:06 (39.) 1:00 (37.) 20:18 (64.) 1:02:49 +6:08 47. 14. AK25
48. 48 1:10:22* +10:05 2 BECKER Kai 1981 BKK Mobil Oil Ratzeburger SV 8:02 (42.) 1:17 (46.) 32:00 (36.) 1:07 (62.) 17:54 (14.) 1:00:17 +3:36 27. 3. AK30

Z 49. 49 1:10:23* +8:07 53 MICHEL Jonas 1994 TriAs Hildesheim II 7:46 (36.) 1:18 (47.) 32:34 (48.) 1:07 (64.) 18:33 (29.) 1:02:16 +5:35 40. 1. JA
50. 50 1:10:30* +8:56 56 HADLER Olaf 1969 Triathlon Team Buxtehude Herren I 8:02 (43.) 1:35 (79.) 32:08 (41.) 1:17 (87.) 18:33 (28.) 1:01:34 +4:53 37. 2. MK40
51. 51 1:10:46* +11:07 76 ADLUNG Dominic 1984 USC Kiel 7:39 (30.) 1:12 (29.) 31:50 (26.) 0:56 (15.) 18:04 (17.) 59:39 +2:58 18. 5. AK25
52. 52 1:10:56 +6:52 40 BEHRENS Christopher 1984 Tri Michels Hamburg II 8:17 (56.) 1:18 (50.) 32:40 (49.) 0:59 (25.) 20:52 (77.) 1:04:04 +7:23 56. 17. AK25
53. 53 1:10:58* +8:11 47 BREHM Robert 1977 TriAs Flensburg 7:52 (37.) 1:38 (80.) 32:19 (46.) 1:17 (86.) 19:43 (51.) 1:02:47 +6:06 45. 8. AK30
54. 54 1:11:00* +5:27 67 GABALDA Vincent 1985 TSH Team Bergamont 6:43 (1.) 1:46 (84.) 35:21 (83.) 1:12 (74.) 20:33 (72.) 1:05:33 +8:52 73. 20. AK25
55. 55 1:11:03* +8:11 50 KÖSTER Jan 1972 TriAs Flensburg 8:27 (66.) 1:23 (65.) 31:54 (31.) 1:07 (66.) 20:02 (59.) 1:02:52 +6:11 49. 6. AK35
56. 56 1:11:06* +8:11 49 BENECKE Torben 1975 TriAs Flensburg 8:19 (59.) 1:11 (22.) 31:35 (19.) 1:12 (73.) 20:41 (73.) 1:02:55 +6:14 50. 7. AK35
57. 57 1:11:25* +6:50 34 SCHÖNROCK Stephan 1981 Team Gelting 8:12 (52.) 1:11 (26.) 33:23 (58.) 0:59 (28.) 20:52 (78.) 1:04:35 +7:54 62. 14. AK30
58. 58 1:11:39* +7:27 89 MARQUART Matthias 1984 Triathlon Team Braunschweig 8:27 (65.) 1:16 (44.) 33:13 (56.) 0:52 (5.) 20:26 (68.) 1:04:12 +7:31 58. 18. AK25
59. 59 1:11:45* +8:56 58 HEINßEN Erk 1962 Triathlon Team Buxtehude Herren I 7:24 (19.) 1:24 (66.) 33:47 (64.) 1:02 (44.) 19:14 (39.) 1:02:49 +6:08 46. 1. MK45
60. 60 1:11:58* +6:50 33 LEVSEN Lars 1988 Team Gelting 8:19 (60.) 1:11 (21.) 34:21 (73.) 0:59 (29.) 20:21 (66.) 1:05:08 +8:27 67. 18. AK20
61. 61 1:12:12 +5:27 70 HAMANN Thorben 1983 TSH Team Bergamont 7:33 (24.) 2:04 (93.) 35:48 (87.) 1:31 (91.) 19:52 (53.) 1:06:45 +10:04 77. 21. AK25
62. 62 1:12:16* +8:11 46 DILLER Johannes 1989 TriAs Flensburg 7:27 (20.) 1:29 (74.) 33:24 (59.) 1:15 (85.) 20:32 (70.) 1:04:05 +7:24 57. 15. AK20
63. 63 1:12:49* +8:07 51 KNIESE Konstantin 1986 TriAs Hildesheim II 7:40 (31.) 1:12 (31.) 34:22 (74.) 0:58 (22.) 20:33 (71.) 1:04:42 +8:01 63. 19. AK25
64. 64 1:12:57* +10:18 96 WEIHER Alexander 1983 NTSV Strand 08 Triathlon 7:55 (39.) 1:49 (86.) 31:41 (22.) 1:09 (69.) 20:07 (61.) 1:02:39 +5:58 43. 13. AK25
65. 65 1:12:58* +7:27 87 JUNG Guido 1971 Triathlon Team Braunschweig 7:13 (15.) 1:25 (71.) 33:25 (60.) 1:15 (84.) 22:15 (87.) 1:05:31 +8:50 72. 7. MK40

Z 66. 66 1:13:27 +8:11 48 BODO Reiner 1964 TriAs Flensburg 8:20 (62.) 1:23 (63.) 33:59 (69.) 1:12 (76.) 19:24 (43.) 1:05:16 +8:35 71. 3. MK45
67. 67 1:13:44* +8:07 55 GEHLEN Ralf 1958 TriAs Hildesheim II 8:07 (48.) 1:28 (73.) 33:16 (57.) 1:06 (60.) 21:42 (85.) 1:05:37 +8:56 74. 1. MK50
68. 68 1:13:51* +11:00 24 DOHSE Michael 1978 Multipower Team Triabolos Hamburg 2 8:35 (71.) 1:21 (57.) 31:51 (28.) 1:13 (78.) 19:53 (55.) 1:02:51 +6:10 48. 9. AK30
69. 69 1:14:00* +11:00 25 VÖLKEL Benjamin 1979 Multipower Team Triabolos Hamburg 2 9:56 (90.) 1:21 (58.) 30:53 (9.) 1:15 (82.) 19:38 (49.) 1:03:00 +6:19 52. 10. AK30
70. 70 1:14:10* +8:56 59 STEIN Andreas 1970 Triathlon Team Buxtehude Herren I 8:41 (75.) 1:32 (78.) 33:28 (61.) 1:05 (56.) 20:29 (69.) 1:05:14 +8:33 70. 6. MK40
71. 71 1:14:30* +11:00 23 KULENKAMP Jens 1977 Multipower Team Triabolos Hamburg 2 7:42 (33.) 1:22 (60.) 33:57 (68.) 1:03 (47.) 19:29 (45.) 1:03:30 +6:49 55. 12. AK30
72. 72 1:14:58 +6:50 35 GRAJETZKY Bodo 1960 Team Gelting 8:31 (68.) 1:53 (88.) 33:48 (65.) 1:24 (89.) 22:33 (90.) 1:08:08 +11:27 87. 2. MK50
73. 73 1:15:01 +7:27 90 DRÖGE Sebastian 1979 Triathlon Team Braunschweig 9:28 (87.) 1:09 (14.) 34:32 (77.) 0:55 (11.) 21:32 (83.) 1:07:34 +10:53 84. 15. AK30
74. 74 1:15:09* +10:18 97 NÖRENBERG Michael 1970 NTSV Strand 08 Triathlon 8:42 (76.) 1:47 (85.) 33:39 (63.) 1:10 (70.) 19:35 (46.) 1:04:51 +8:10 64. 4. MK40
75. 75 1:15:32* +11:00 22 HINTERBERG Dominik 1965 Multipower Team Triabolos Hamburg 2 8:46 (78.) 1:32 (77.) 31:53 (30.) 1:14 (80.) 21:09 (80.) 1:04:32 +7:51 60. 2. MK45
76. 76 1:15:57* +8:56 60 GERLACH Thomas 1973 Triathlon Team Buxtehude Herren I 9:22 (86.) 1:20 (56.) 35:23 (84.) 1:06 (59.) 19:52 (54.) 1:07:01 +10:20 80. 10. AK35
77. 77 1:16:13 +11:00 21 HAMER Steffen 1974 Multipower Team Triabolos Hamburg 2 9:31 (88.) 1:24 (67.) 32:59 (53.) 1:02 (45.) 20:19 (65.) 1:05:13 +8:32 69. 8. AK35
78. 78 1:16:30* +10:05 5 WALTHER Andreas 1968 BKK Mobil Oil Ratzeburger SV 9:04 (83.) 1:18 (49.) 33:53 (66.) 1:03 (48.) 21:10 (81.) 1:06:25 +9:44 76. 8. MK40
79. 79 1:17:42* +10:18 98 BRÜNING Toralf 1973 NTSV Strand 08 Triathlon 8:44 (77.) 1:42 (82.) 35:30 (85.) 1:12 (75.) 20:17 (63.) 1:07:24 +10:43 82. 12. AK35
80. 80 1:17:52* +10:05 4 DOLECKI Martin 1969 BKK Mobil Oil Ratzeburger SV 9:10 (84.) 1:43 (83.) 34:23 (75.) 1:15 (83.) 21:19 (82.) 1:07:47 +11:06 86. 9. MK40
81. 81 1:18:04* +11:07 77 KLEIN Erik 1976 USC Kiel 8:37 (73.) 1:40 (81.) 34:43 (80.) 1:14 (79.) 20:44 (76.) 1:06:57 +10:16 78. 9. AK35
82. 82 1:18:19* +11:07 78 OLIVIER Mark 1972 USC Kiel 7:35 (28.) 1:26 (72.) 34:44 (81.) 1:10 (71.) 22:18 (88.) 1:07:12 +10:31 81. 11. AK35

Z 83. 83 1:18:48* +11:07 79 NAGEL Konstantin 1984 USC Kiel 10:14 (91.) 1:22 (59.) 33:56 (67.) 1:06 (57.) 20:06 (60.) 1:07:41 +11:00 85. 23. AK25
84. 84 1:19:29* +10:18 99 KRUMBECK Tobias 1980 NTSV Strand 08 Triathlon 8:47 (79.) 2:11 (94.) 36:59 (89.) 1:14 (81.) 20:01 (58.) 1:09:11 +12:30 89. 17. AK30
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85. 85 1:20:02 +11:07 80 ZIEMS Alexander 1981 USC Kiel 10:20 (92.) 1:22 (61.) 34:04 (71.) 1:00 (36.) 22:10 (86.) 1:08:55 +12:14 88. 16. AK30
86. 86 1:21:02* +15:16 6 JEWOREK Pacsal 1991 Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil 8:14 (53.) 1:20 (53.) 34:47 (82.) 1:04 (55.) 20:23 (67.) 1:05:46 +9:05 75. 19. AK20
87. 87 1:22:15* +15:16 7 SÖNKSEN Henrik 1993 Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil 8:58 (81.) 1:04 (3.) 34:26 (76.) 0:53 (7.) 21:40 (84.) 1:06:59 +10:18 79. 2. JUN
88. 88 1:22:43* +20:25 91 EGGERT Philipp 1991 Wasserratten H 6:59 (10.) 1:06 (7.) 33:36 (62.) 0:59 (30.) 19:40 (50.) 1:02:18 +5:37 41. 14. AK20
89. 89 1:22:47* +15:16 8 WAGNER Timo 1985 Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil 9:01 (82.) 1:12 (32.) 35:40 (86.) 0:57 (18.) 20:43 (75.) 1:07:31 +10:50 83. 22. AK25
90. 90 1:31:50* +15:16 9 STÖLTING Tim Lukas 1995 Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil 10:27 (93.) 1:58 (89.) 40:27 (94.) 1:07 (65.) 22:36 (91.) 1:16:34 +19:53 92. 3. JA
91. 91 1:32:33 +15:16 10 ECKHOFF Sven 1975 Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil 12:05 (94.) 1:52 (87.) 39:26 (92.) 1:20 (88.) 22:37 (92.) 1:17:17 +20:36 93. 13. AK35
92. 92 1:33:52* +20:25 93 RIEDEL Sven 1963 Wasserratten H 9:41 (89.) 1:59 (90.) 37:54 (90.) 1:36 (93.) 22:20 (89.) 1:13:27 +16:46 90. 4. MK45
93. 93 1:34:33* +20:25 92 OTT Gunnar 1978 Wasserratten H 8:37 (72.) 1:59 (91.) 38:36 (91.) 1:27 (90.) 23:32 (93.) 1:14:08 +17:27 91. 18. AK30
94. 94 1:39:28* +20:25 94 KURZEWITZ Hartmut 1957 Wasserratten H 9:11 (85.) 2:01 (92.) 39:48 (93.) 1:51 (94.) 26:14 (94.) 1:19:03 +22:22 94. 3. MK50

97 DNS 29 STRAUBE Konrad 1984 Stader SV Team
97 DNS 54 DREIßIGACKER 1995 TriAs Hildesheim II
97 DNS 57 RICHTERS Dirk 1989 Triathlon Team Buxtehude Herren I
97 DNS 3 UNGER Eike 1965 BKK Mobil Oil Ratzeburger SV
97 DNS 100 BRECHTEL Udo 1964 NTSV Strand 08 Triathlon
97 DNS 95 N.N. N.N. Wasserratten H

Anzahl: 143
* = gewertete Zeit
Z = Zeitstrafe
SRS = Startrückstand aus Swim&Run

3. SCI Triathlon 2011
Ergebnisliste MW+AK Regionalliga (Jagdrennen)

Rg. Pkt. Brutto SRS SNR Name Jg. Team SWIM T1 BIKE T2 RUN Netto zurück Rg. AK

Itzehoe, 26.06.2011 www.sportservicehamburg.de gedruckt: 26.06.2011 21:38 - 5/5



Regionalliga (Jagdrennen 500m - 20km - 5km)

Frauen

1. Kaifu Tri Team D 15 Pkt.
2. 1:07:14* 2 158 FUCHS Franca 1982 +0:50 7:54 (3.) 1:21 (10.) 35:04 (3.) 1:00 (4.) 21:07 (9.) 1:06:24 +0:09 2. 1. AK25
4. 1:07:36* 4 160 TRUKENMÜLLER Rebekka 1982 +0:50 8:42 (16.) 1:28 (15.) 34:58 (2.) 1:02 (8.) 20:37 (4.) 1:06:46 +0:31 3. 2. AK25
9. 1:10:38* 9 161 BERNDT Sarah 1982 +0:50 10:24 (36.) 1:37 (21.) 35:49 (11.) 1:08 (15.) 20:52 (8.) 1:09:48 +3:33 14. 5. AK25

DNS 42 159 KLEIDON Peggy 1975

1. TRIABOLOS MULTIPOWER active TEAM 15 Pkt.
1. 1:06:20* 1 176 HELBIG Leana 1981 +0:05 8:14 (8.) 1:17 (6.) 35:58 (12.) 1:00 (5.) 19:48 (1.) 1:06:15 - 1. 1. AK30
6. 1:08:37* 6 175 MEYER Juliane 1980 +0:05 9:39 (27.) 1:12 (3.) 35:20 (7.) 1:02 (6.) 21:22 (12.) 1:08:32 +2:17 9. 2. AK30
8. 1:10:31* 8 174 FAHNEMANN Stephi 1974 +0:05 8:23 (11.) 1:27 (14.) 35:32 (8.) 1:15 (26.) 23:51 (24.) 1:10:26 +4:11 15. 3. AK35
12. 1:10:50 12 177 HUBERT Katharina 1982 +0:05 7:28 (2.) 1:38 (22.) 38:02 (30.) 1:10 (18.) 22:30 (18.) 1:10:45 +4:30 19. 9. AK25

3. SG TSV Bokeloh - TSV Neustadt 19 Pkt.
3. 1:07:29* 3 171 AHRBECKER Clara 1993 - 8:09 (6.) 1:01 (1.) 36:55 (20.) 0:54 (1.) 20:32 (2.) 1:07:29 +1:14 5. 1. JUN
5. 1:08:09* 5 170 TEGTMEIER Scarlett 1991 - 8:10 (7.) 1:10 (2.) 36:15 (15.) 0:59 (2.) 21:37 (14.) 1:08:09 +1:54 8. 1. AK20
11. 1:10:45* 11 172 GÖING Jennifer 1986 - 9:43 (29.) 1:23 (11.) 37:11 (21.) 1:04 (10.) 21:27 (13.) 1:10:45 +4:30 18. 8. AK25

DNS 42 173 SWIATLON Marta 1991

4. KEB Tri Team Schwarme Ladies 30 Pkt.
7. 1:10:02* 7 164 FREIWALD Grit 1981 +1:07 8:16 (10.) 1:18 (7.) 37:34 (24.) 1:11 (19.) 20:38 (5.) 1:08:55 +2:40 11. 3. AK30
10. 1:10:42* 10 163 COTTERELL Maike 1973 +1:07 8:55 (20.) 1:43 (28.) 36:20 (16.) 1:20 (28.) 21:19 (10.) 1:09:35 +3:20 12. 2. AK35
13. 1:11:35* 13 162 GRAMMER Christine 1982 +1:07 8:45 (18.) 1:52 (33.) 37:54 (28.) 1:09 (17.) 20:50 (7.) 1:10:28 +4:13 16. 6. AK25
15. 1:11:58 15 165 RÖSNER Gesine 1961 +1:07 10:09 (35.) 1:37 (20.) 36:08 (13.) 1:13 (23.) 21:47 (15.) 1:10:51 +4:36 20. 1. MK50

5. Triathlon Team Buxtehude Damen 1 55 Pkt.
14. 1:11:46* 14 179 ZIELKE Uta 1971 +2:09 9:40 (28.) 1:35 (19.) 35:08 (5.) 1:03 (9.) 22:13 (17.) 1:09:37 +3:22 13. 2. MK40
19. 1:13:40* 19 178 HAHN Tanja 1967 +2:09 7:57 (4.) 1:39 (24.) 38:00 (29.) 1:16 (27.) 22:40 (20.) 1:11:31 +5:16 23. 4. MK40
22. 1:16:59* 22 181 FELGENTREU Marion 1966 +2:09 9:08 (24.) 1:42 (27.) 38:29 (33.) 1:27 (30.) 24:06 (27.) 1:14:50 +8:35 32. 1. MK45
29. 1:20:31 29 180 RADTKE Antje 1969 +2:09 8:44 (17.) 1:46 (31.) 41:39 (38.) 1:42 (39.) 24:33 (31.) 1:18:22 +12:07 35. 8. MK40

3. SCI Triathlon 2011
Ergebnisliste Mannschaftspunktewertung Regionalliga (Jagdrennen)

Rg. Brutto Pkt. SNR Name Jg. SRS SWIM T1 BIKE T2 RUN Netto zurück Rg. AK
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6. Tri-Sport Lübeck Damen 60 Pkt.
16. 1:12:30* 16 182 HUCKFELDT Marit 1984 +4:21 8:30 (12.) 1:24 (12.) 35:06 (4.) 0:59 (3.) 22:11 (16.) 1:08:09 +1:54 7. 4. AK25
20. 1:15:06* 20 183 KOCH Maike 1985 +4:21 8:07 (5.) 1:25 (13.) 34:53 (1.) 1:06 (11.) 25:15 (34.) 1:10:45 +4:30 17. 7. AK25
24. 1:17:14* 24 185 QUELLHORST Anna 1984 +4:21 10:05 (33.) 1:13 (4.) 36:31 (18.) 1:02 (7.) 24:04 (26.) 1:12:53 +6:38 26. 11. AK25

DNS 42 184 LEHMANN Christina 1969

7. SG TriDW - USC Kiel 65 Pkt.
18. 1:12:42* 18 166 ERNST Maren 1984 +4:40 9:07 (23.) 1:33 (17.) 35:36 (9.) 1:07 (13.) 20:42 (6.) 1:08:02 +1:47 6. 3. AK25
21. 1:15:36* 21 167 TIMME Sinika 1992 +4:40 9:44 (30.) 1:19 (8.) 37:25 (23.) 1:08 (16.) 21:21 (11.) 1:10:56 +4:41 22. 2. JUN
26. 1:19:09* 26 168 WROBEL Bente 1992 +4:40 8:41 (15.) 1:19 (9.) 38:25 (32.) 1:13 (22.) 24:53 (33.) 1:14:29 +8:14 29. 3. JUN
27. 1:19:21 27 169 ZENTHÖFER Marion 1980 +4:40 10:07 (34.) 1:42 (26.) 37:36 (25.) 1:07 (12.) 24:13 (29.) 1:14:41 +8:26 30. 4. AK30

8. Lebensfitness-St.Pauli-Team 73 Pkt.
17. 1:12:39* 17 187 MORITZ Katrin 1975 +5:30 8:53 (19.) 1:16 (5.) 35:14 (6.) 1:12 (20.) 20:36 (3.) 1:07:09 +0:54 4. 1. AK35
25. 1:19:04* 25 188 JODAT Regina 1975 +5:30 9:35 (26.) 2:02 (36.) 37:38 (26.) 1:23 (29.) 22:58 (21.) 1:13:34 +7:19 27. 4. AK35
31. 1:22:13* 31 186 DENKE Kristina 1979 +5:30 9:51 (31.) 2:08 (38.) 38:53 (34.) 1:28 (31.) 24:25 (30.) 1:16:43 +10:28 33. 5. AK30
33. 1:23:34 33 189 SEIBEL Geraldine 1972 +5:30 9:59 (32.) 2:03 (37.) 39:37 (35.) 1:39 (38.) 24:47 (32.) 1:18:04 +11:49 34. 5. AK35

9. 1. TCO "Die Bärinnen" 81 Pkt.
23. 1:17:12* 23 151 HINRICHS Britta 1967 +6:18 8:16 (9.) 1:58 (35.) 36:28 (17.) 1:38 (37.) 22:36 (19.) 1:10:54 +4:39 21. 3. MK40
28. 1:19:58* 28 153 VOSSIG Tatana 1967 +6:18 8:59 (22.) 1:44 (29.) 35:40 (10.) 1:15 (24.) 26:03 (35.) 1:13:40 +7:25 28. 6. MK40
30. 1:21:07* 30 152 CABRERA-OTTEN Vidina 1970 +6:18 9:25 (25.) 1:29 (16.) 38:18 (31.) 1:31 (33.) 24:08 (28.) 1:14:49 +8:34 31. 7. MK40

10. Wasserratten D 105 Pkt.
32. 1:23:13* 32 190 STEFFENHAGEN Diana 1985 +11:36 8:31 (13.) 1:40 (25.) 37:13 (22.) 1:08 (14.) 23:08 (22.) 1:11:37 +5:22 24. 10. AK25
36. 1:33:35* 36 191 HIRSCHNER Diana 1979 +11:36 10:40 (37.) 2:12 (39.) 41:00 (37.) 1:36 (36.) 26:32 (37.) 1:21:59 +15:44 37. 7. AK30
37. 1:34:58* 37 192 BRAUN Barbara 1974 +11:36 11:47 (39.) 1:45 (30.) 42:10 (39.) 1:34 (35.) 26:08 (36.) 1:23:22 +17:07 38. 6. AK35
38. 1:36:50 38 193 SPINGLER Kati 1965 +11:36 10:50 (38.) 1:38 (23.) 40:05 (36.) 1:32 (34.) 31:12 (39.) 1:25:14 +18:59 39. 2. MK45

11. Eintracht Hildesheim Damen I 108 Pkt.
34. 1:29:31* 34 154 BARTELS Kirstin 1970 +20:47 5:58 (1.) 1:47 (32.) 36:11 (14.) 1:15 (25.) 23:35 (23.) 1:08:44 +2:29 10. 1. MK40
35. 1:32:42* 35 155 BUTTERBRODT Pia 1971 +20:47 8:36 (14.) 1:35 (18.) 36:41 (19.) 1:13 (21.) 23:53 (25.) 1:11:55 +5:40 25. 5. MK40
39. 1:39:09* 39 157 KASPER Nadine 1981 +20:47 8:58 (21.) 1:55 (34.) 37:47 (27.) 1:29 (32.) 28:15 (38.) 1:18:22 +12:07 36. 6. AK30

DNS 42 156 GÖPFERT Melanié 1981

3. SCI Triathlon 2011
Ergebnisliste Mannschaftspunktewertung Regionalliga (Jagdrennen)

Rg. Brutto Pkt. SNR Name Jg. SRS SWIM T1 BIKE T2 RUN Netto zurück Rg. AK

Itzehoe, 26.06.2011 www.sportservicehamburg.de gedruckt: 26.06.2011 21:37 - 2/7



Männer

1. TriTeam FIKO Rostock 16 Pkt.
1. 57:39* 1 61 REIS Stephan 1990 - 6:47 (2.) 0:58 (1.) 31:21 (17.) 0:53 (9.) 17:42 (9.) 57:39 +0:58 4. 3. AK20
3. 58:26* 3 62 WESTPHAL Karl Magnus 1987 - 6:56 (9.) 1:05 (5.) 32:05 (38.) 0:55 (12.) 17:28 (8.) 58:26 +1:45 9. 5. AK20
4. 58:37* 4 64 WINKELMANN Thomas 1982 - 6:55 (7.) 1:13 (34.) 31:34 (18.) 0:58 (21.) 18:00 (15.) 58:37 +1:56 11. 2. AK25
8. 59:28* 8 63 BINGER Martin 1990 - 6:51 (3.) 1:06 (8.) 32:04 (37.) 0:57 (20.) 18:32 (27.) 59:28 +2:47 17. 9. AK20
12. 1:00:25 12 65 SCHÄFER Benjamin 1987 - 7:13 (16.) 1:15 (38.) 31:57 (32.) 1:00 (38.) 19:02 (37.) 1:00:25 +3:44 28. 11. AK20

2. Multipower Team Triabolos Hamburg 1 32 Pkt.
2. 57:44* 2 16 MELNYK Tobias 1991 +0:52 7:42 (34.) 1:15 (39.) 30:14 (2.) 1:13 (77.) 16:31 (1.) 56:52 +0:11 2. 2. AK20
7. 59:27* 7 20 HELLER Hauke Claas 1989 +0:52 6:54 (6.) 1:13 (37.) 32:25 (47.) 0:59 (31.) 17:05 (3.) 58:35 +1:54 10. 6. AK20
9. 59:58* 9 18 WOITHA Christian 1992 +0:52 7:04 (12.) 1:08 (13.) 30:57 (11.) 1:35 (92.) 18:24 (25.) 59:06 +2:25 14. 1. JUN
14. 1:00:40* 14 17 SKAZIDROGA Robert 1986 +0:52 8:17 (57.) 1:16 (42.) 32:07 (40.) 1:02 (42.) 17:08 (4.) 59:48 +3:07 21. 8. AK25
16. 1:02:10 16 19 HETMANK Frank 1977 +0:52 8:12 (51.) 1:20 (55.) 31:46 (25.) 1:08 (68.) 18:53 (34.) 1:01:18 +4:37 34. 4. AK30

3. TSV Bokeloh I 34 Pkt.
5. 58:55* 5 75 WEBER Sven 1984 +0:50 6:52 (4.) 1:07 (10.) 31:13 (13.) 0:51 (3.) 18:03 (16.) 58:05 +1:24 5. 1. AK25
6. 59:10* 6 72 KRANZ Daniel 1988 +0:50 6:53 (5.) 1:05 (6.) 31:15 (14.) 0:49 (1.) 18:19 (23.) 58:20 +1:39 7. 4. AK20
10. 1:00:02* 10 71 HAGES Marc-Andre 1985 +0:50 7:08 (14.) 1:03 (2.) 32:14 (43.) 0:56 (17.) 17:52 (13.) 59:12 +2:31 15. 4. AK25
13. 1:00:30* 13 74 TEGTMEIER Falco 1985 +0:50 7:23 (18.) 1:10 (17.) 31:52 (29.) 1:02 (41.) 18:16 (20.) 59:40 +2:59 19. 6. AK25
28. 1:05:47 28 73 PIATCZYC Lucas 1994 +0:50 7:30 (22.) 1:05 (4.) 36:09 (88.) 1:04 (53.) 19:11 (38.) 1:04:57 +8:16 65. 2. JA

4. Kaifu Tri Team 80 Pkt.
17. 1:02:31* 17 13 HERBER Philipp 1989 +3:53 8:00 (41.) 1:11 (23.) 30:50 (7.) 0:56 (16.) 17:42 (10.) 58:38 +1:57 12. 7. AK20
19. 1:03:41* 19 14 SCHUSTER Jens 1970 +3:53 8:04 (46.) 1:16 (40.) 31:11 (12.) 1:01 (39.) 18:18 (22.) 59:48 +3:07 22. 1. MK40
21. 1:04:29* 21 11 WESSEL Phillip 1972 +3:53 6:55 (8.) 1:07 (9.) 32:42 (50.) 1:03 (51.) 18:51 (31.) 1:00:36 +3:55 29. 3. AK35
23. 1:04:45* 23 15 WESSLING Bengt 1987 +3:53 8:03 (44.) 1:23 (64.) 31:44 (23.) 1:03 (49.) 18:41 (30.) 1:00:52 +4:11 32. 13. AK20

Z 34. 1:07:13 34 12 NAVA Abner 1983 +3:53 7:28 (21.) 1:16 (41.) 33:09 (55.) 1:01 (40.) 19:28 (44.) 1:03:20 +6:39 54. 16. AK25

5. WSV 1921 Wolfenbüttel I 92 Pkt.
11. 1:00:09* 11 81 BECKER Hendrik 1980 +3:09 7:34 (25.) 1:11 (27.) 30:39 (5.) 0:51 (2.) 16:47 (2.) 57:00 +0:19 3. 1. AK30
15. 1:01:32* 15 82 BARTELS Ulf 1972 +3:09 7:08 (13.) 1:13 (36.) 31:19 (16.) 0:59 (27.) 17:47 (11.) 58:23 +1:42 8. 1. AK35
30. 1:06:26* 30 83 WALLBAUM Falk 1980 +3:09 8:04 (45.) 1:20 (54.) 32:55 (52.) 1:08 (67.) 19:52 (52.) 1:03:17 +6:36 53. 11. AK30
36. 1:07:32* 36 84 ALEX Sven 1991 +3:09 8:40 (74.) 1:25 (69.) 34:01 (70.) 0:58 (24.) 19:21 (42.) 1:04:23 +7:42 59. 16. AK20
41. 1:08:22 41 85 PELZ Guido 1969 +3:09 7:57 (40.) 1:18 (48.) 34:40 (78.) 1:06 (61.) 20:14 (62.) 1:05:13 +8:32 68. 5. MK40

3. SCI Triathlon 2011
Ergebnisliste Mannschaftspunktewertung Regionalliga (Jagdrennen)

Rg. Brutto Pkt. SNR Name Jg. SRS SWIM T1 BIKE T2 RUN Netto zurück Rg. AK
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6. Tri Team Lüneburg 94 Pkt.
18. 1:03:13* 18 41 REIMANN Frank 1979 +4:53 8:06 (47.) 1:11 (25.) 30:40 (6.) 0:59 (26.) 17:27 (7.) 58:20 +1:39 6. 2. AK30
24. 1:04:56* 24 42 GARBERS Hendrik 1976 +4:53 8:14 (54.) 1:11 (24.) 31:17 (15.) 1:03 (50.) 18:20 (24.) 1:00:03 +3:22 25. 2. AK35
25. 1:04:57* 25 44 PARGÄTZI Jonathan 1983 +4:53 7:41 (32.) 1:13 (33.) 31:50 (27.) 1:04 (52.) 18:18 (21.) 1:00:04 +3:23 26. 10. AK25
27. 1:05:37* 27 43 RADZINSKI Julian 1991 +4:53 8:11 (50.) 1:29 (75.) 30:53 (8.) 0:59 (32.) 19:15 (40.) 1:00:44 +4:03 30. 12. AK20
37. 1:07:37 37 45 KROHN Andreas 1967 +4:53 8:08 (49.) 1:19 (52.) 32:18 (45.) 1:04 (54.) 19:57 (57.) 1:02:44 +6:03 44. 3. MK40

7. Stader SV Team 122 Pkt.
20. 1:04:20* 20 26 ZYBER Lucas 1991 +4:54 7:35 (27.) 1:10 (16.) 31:59 (35.) 0:54 (10.) 17:50 (12.) 59:26 +2:45 16. 8. AK20
22. 1:04:36* 22 28 TIEDEMANN Morten 1986 +4:54 7:32 (23.) 1:10 (20.) 31:58 (34.) 0:53 (8.) 18:09 (18.) 59:42 +3:01 20. 7. AK25
35. 1:07:23* 35 30 SCHULZ Dennis 1984 +4:54 7:35 (26.) 1:08 (12.) 31:58 (33.) 0:52 (4.) 21:00 (79.) 1:02:29 +5:48 42. 12. AK25
45. 1:09:55* 45 27 HARNER Sebastian 1988 +4:54 8:34 (70.) 1:10 (18.) 34:41 (79.) 1:02 (43.) 19:35 (47.) 1:05:01 +8:20 66. 17. AK20

DNS 97 29 STRAUBE Konrad 1984

8. Tri Michels Hamburg II 153 Pkt.
29. 1:05:48* 29 36 DICKE Benjamin 1983 +6:52 8:24 (64.) 1:08 (11.) 30:16 (3.) 0:56 (14.) 18:14 (19.) 58:56 +2:15 13. 3. AK25
38. 1:08:10* 38 38 JACOBSEN Thilo 1973 +6:52 8:33 (69.) 1:10 (19.) 31:41 (21.) 0:58 (23.) 18:57 (35.) 1:01:18 +4:37 35. 5. AK35
42. 1:09:02* 42 37 HOUTROUW Enno 1977 +6:52 7:38 (29.) 1:18 (51.) 32:16 (44.) 1:07 (63.) 19:53 (56.) 1:02:10 +5:29 39. 7. AK30
44. 1:09:48* 44 39 HABERFELDER Fabian 1982 +6:52 8:15 (55.) 1:17 (45.) 33:04 (54.) 1:02 (46.) 19:20 (41.) 1:02:56 +6:15 51. 15. AK25
52. 1:10:56 52 40 BEHRENS Christopher 1984 +6:52 8:17 (56.) 1:18 (50.) 32:40 (49.) 0:59 (25.) 20:52 (77.) 1:04:04 +7:23 56. 17. AK25

9. TSH Team Bergamont 159 Pkt.
26. 1:05:29* 26 66 GRABB Joschka 1991 +5:27 7:02 (11.) 1:25 (68.) 31:46 (24.) 1:00 (33.) 18:51 (32.) 1:00:02 +3:21 24. 10. AK20
33. 1:07:08* 33 69 AHRENS Hans-Björn 1979 +5:27 8:56 (80.) 1:12 (30.) 32:10 (42.) 0:57 (19.) 18:27 (26.) 1:01:41 +5:00 38. 6. AK30
46. 1:10:00* 46 68 SCHULZ Frank 1977 +5:27 8:23 (63.) 1:16 (43.) 34:08 (72.) 1:11 (72.) 19:37 (48.) 1:04:33 +7:52 61. 13. AK30
54. 1:11:00* 54 67 GABALDA Vincent 1985 +5:27 6:43 (1.) 1:46 (84.) 35:21 (83.) 1:12 (74.) 20:33 (72.) 1:05:33 +8:52 73. 20. AK25
61. 1:12:12 61 70 HAMANN Thorben 1983 +5:27 7:33 (24.) 2:04 (93.) 35:48 (87.) 1:31 (91.) 19:52 (53.) 1:06:45 +10:04 77. 21. AK25

10. Team Gelting 187 Pkt.
31. 1:06:38* 31 31 GEHB David 1983 +6:50 7:43 (35.) 1:29 (76.) 30:39 (4.) 1:00 (34.) 18:59 (36.) 59:48 +3:07 23. 9. AK25
39. 1:08:13* 39 32 SCHÖNROCK Andreas 1980 +6:50 7:16 (17.) 1:25 (70.) 30:56 (10.) 1:06 (58.) 20:43 (74.) 1:01:23 +4:42 36. 5. AK30
57. 1:11:25* 57 34 SCHÖNROCK Stephan 1981 +6:50 8:12 (52.) 1:11 (26.) 33:23 (58.) 0:59 (28.) 20:52 (78.) 1:04:35 +7:54 62. 14. AK30
60. 1:11:58* 60 33 LEVSEN Lars 1988 +6:50 8:19 (60.) 1:11 (21.) 34:21 (73.) 0:59 (29.) 20:21 (66.) 1:05:08 +8:27 67. 18. AK20
72. 1:14:58 72 35 GRAJETZKY Bodo 1960 +6:50 8:31 (68.) 1:53 (88.) 33:48 (65.) 1:24 (89.) 22:33 (90.) 1:08:08 +11:27 87. 2. MK50

3. SCI Triathlon 2011
Ergebnisliste Mannschaftspunktewertung Regionalliga (Jagdrennen)

Rg. Brutto Pkt. SNR Name Jg. SRS SWIM T1 BIKE T2 RUN Netto zurück Rg. AK
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11. Triathlon Team Braunschweig 210 Pkt.
40. 1:08:15* 40 86 WELZEL Felix 1982 +7:27 8:28 (67.) 1:23 (62.) 32:53 (51.) 0:52 (6.) 17:15 (5.) 1:00:48 +4:07 31. 11. AK25
47. 1:10:16* 47 88 SCHIER Sebastian 1984 +7:27 8:18 (58.) 1:09 (15.) 32:06 (39.) 1:00 (37.) 20:18 (64.) 1:02:49 +6:08 47. 14. AK25
58. 1:11:39* 58 89 MARQUART Matthias 1984 +7:27 8:27 (65.) 1:16 (44.) 33:13 (56.) 0:52 (5.) 20:26 (68.) 1:04:12 +7:31 58. 18. AK25
65. 1:12:58* 65 87 JUNG Guido 1971 +7:27 7:13 (15.) 1:25 (71.) 33:25 (60.) 1:15 (84.) 22:15 (87.) 1:05:31 +8:50 72. 7. MK40
73. 1:15:01 73 90 DRÖGE Sebastian 1979 +7:27 9:28 (87.) 1:09 (14.) 34:32 (77.) 0:55 (11.) 21:32 (83.) 1:07:34 +10:53 84. 15. AK30

12. TriAs Hildesheim II 222 Pkt.
43. 1:09:05* 43 52 LEHMANN Jens 1976 +8:07 8:19 (61.) 1:13 (35.) 31:39 (20.) 0:56 (13.) 18:53 (33.) 1:00:58 +4:17 33. 4. AK35

Z 49. 1:10:23* 49 53 MICHEL Jonas 1994 +8:07 7:46 (36.) 1:18 (47.) 32:34 (48.) 1:07 (64.) 18:33 (29.) 1:02:16 +5:35 40. 1. JA
63. 1:12:49* 63 51 KNIESE Konstantin 1986 +8:07 7:40 (31.) 1:12 (31.) 34:22 (74.) 0:58 (22.) 20:33 (71.) 1:04:42 +8:01 63. 19. AK25
67. 1:13:44* 67 55 GEHLEN Ralf 1958 +8:07 8:07 (48.) 1:28 (73.) 33:16 (57.) 1:06 (60.) 21:42 (85.) 1:05:37 +8:56 74. 1. MK50

DNS 97 54 DREIßIGACKER Thomas 1995

13. TriAs Flensburg 226 Pkt.
53. 1:10:58* 53 47 BREHM Robert 1977 +8:11 7:52 (37.) 1:38 (80.) 32:19 (46.) 1:17 (86.) 19:43 (51.) 1:02:47 +6:06 45. 8. AK30
55. 1:11:03* 55 50 KÖSTER Jan 1972 +8:11 8:27 (66.) 1:23 (65.) 31:54 (31.) 1:07 (66.) 20:02 (59.) 1:02:52 +6:11 49. 6. AK35
56. 1:11:06* 56 49 BENECKE Torben 1975 +8:11 8:19 (59.) 1:11 (22.) 31:35 (19.) 1:12 (73.) 20:41 (73.) 1:02:55 +6:14 50. 7. AK35
62. 1:12:16* 62 46 DILLER Johannes 1989 +8:11 7:27 (20.) 1:29 (74.) 33:24 (59.) 1:15 (85.) 20:32 (70.) 1:04:05 +7:24 57. 15. AK20

Z 66. 1:13:27 66 48 BODO Reiner 1964 +8:11 8:20 (62.) 1:23 (63.) 33:59 (69.) 1:12 (76.) 19:24 (43.) 1:05:16 +8:35 71. 3. MK45

14. BKK Mobil Oil Ratzeburger SV 238 Pkt.
32. 1:06:46* 32 1 THYEN Oltmann 1988 +10:05 7:53 (38.) 1:12 (28.) 29:23 (1.) 1:00 (35.) 17:15 (6.) 56:41 - 1. 1. AK20
48. 1:10:22* 48 2 BECKER Kai 1981 +10:05 8:02 (42.) 1:17 (46.) 32:00 (36.) 1:07 (62.) 17:54 (14.) 1:00:17 +3:36 27. 3. AK30
78. 1:16:30* 78 5 WALTHER Andreas 1968 +10:05 9:04 (83.) 1:18 (49.) 33:53 (66.) 1:03 (48.) 21:10 (81.) 1:06:25 +9:44 76. 8. MK40
80. 1:17:52* 80 4 DOLECKI Martin 1969 +10:05 9:10 (84.) 1:43 (83.) 34:23 (75.) 1:15 (83.) 21:19 (82.) 1:07:47 +11:06 86. 9. MK40

DNS 97 3 UNGER Eike 1965

15. Triathlon Team Buxtehude Herren I 255 Pkt.
50. 1:10:30* 50 56 HADLER Olaf 1969 +8:56 8:02 (43.) 1:35 (79.) 32:08 (41.) 1:17 (87.) 18:33 (28.) 1:01:34 +4:53 37. 2. MK40
59. 1:11:45* 59 58 HEINßEN Erk 1962 +8:56 7:24 (19.) 1:24 (66.) 33:47 (64.) 1:02 (44.) 19:14 (39.) 1:02:49 +6:08 46. 1. MK45
70. 1:14:10* 70 59 STEIN Andreas 1970 +8:56 8:41 (75.) 1:32 (78.) 33:28 (61.) 1:05 (56.) 20:29 (69.) 1:05:14 +8:33 70. 6. MK40
76. 1:15:57* 76 60 GERLACH Thomas 1973 +8:56 9:22 (86.) 1:20 (56.) 35:23 (84.) 1:06 (59.) 19:52 (54.) 1:07:01 +10:20 80. 10. AK35

DNS 97 57 RICHTERS Dirk 1989

3. SCI Triathlon 2011
Ergebnisliste Mannschaftspunktewertung Regionalliga (Jagdrennen)

Rg. Brutto Pkt. SNR Name Jg. SRS SWIM T1 BIKE T2 RUN Netto zurück Rg. AK
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16. Multipower Team Triabolos Hamburg 2 283 Pkt.
68. 1:13:51* 68 24 DOHSE Michael 1978 +11:00 8:35 (71.) 1:21 (57.) 31:51 (28.) 1:13 (78.) 19:53 (55.) 1:02:51 +6:10 48. 9. AK30
69. 1:14:00* 69 25 VÖLKEL Benjamin 1979 +11:00 9:56 (90.) 1:21 (58.) 30:53 (9.) 1:15 (82.) 19:38 (49.) 1:03:00 +6:19 52. 10. AK30
71. 1:14:30* 71 23 KULENKAMP Jens 1977 +11:00 7:42 (33.) 1:22 (60.) 33:57 (68.) 1:03 (47.) 19:29 (45.) 1:03:30 +6:49 55. 12. AK30
75. 1:15:32* 75 22 HINTERBERG Dominik 1965 +11:00 8:46 (78.) 1:32 (77.) 31:53 (30.) 1:14 (80.) 21:09 (80.) 1:04:32 +7:51 60. 2. MK45
77. 1:16:13 77 21 HAMER Steffen 1974 +11:00 9:31 (88.) 1:24 (67.) 32:59 (53.) 1:02 (45.) 20:19 (65.) 1:05:13 +8:32 69. 8. AK35

17. USC Kiel 297 Pkt.
51. 1:10:46* 51 76 ADLUNG Dominic 1984 +11:07 7:39 (30.) 1:12 (29.) 31:50 (26.) 0:56 (15.) 18:04 (17.) 59:39 +2:58 18. 5. AK25
81. 1:18:04* 81 77 KLEIN Erik 1976 +11:07 8:37 (73.) 1:40 (81.) 34:43 (80.) 1:14 (79.) 20:44 (76.) 1:06:57 +10:16 78. 9. AK35
82. 1:18:19* 82 78 OLIVIER Mark 1972 +11:07 7:35 (28.) 1:26 (72.) 34:44 (81.) 1:10 (71.) 22:18 (88.) 1:07:12 +10:31 81. 11. AK35

Z 83. 1:18:48* 83 79 NAGEL Konstantin 1984 +11:07 10:14 (91.) 1:22 (59.) 33:56 (67.) 1:06 (57.) 20:06 (60.) 1:07:41 +11:00 85. 23. AK25
85. 1:20:02 85 80 ZIEMS Alexander 1981 +11:07 10:20 (92.) 1:22 (61.) 34:04 (71.) 1:00 (36.) 22:10 (86.) 1:08:55 +12:14 88. 16. AK30

18. NTSV Strand 08 Triathlon 301 Pkt.
64. 1:12:57* 64 96 WEIHER Alexander 1983 +10:18 7:55 (39.) 1:49 (86.) 31:41 (22.) 1:09 (69.) 20:07 (61.) 1:02:39 +5:58 43. 13. AK25
74. 1:15:09* 74 97 NÖRENBERG Michael 1970 +10:18 8:42 (76.) 1:47 (85.) 33:39 (63.) 1:10 (70.) 19:35 (46.) 1:04:51 +8:10 64. 4. MK40
79. 1:17:42* 79 98 BRÜNING Toralf 1973 +10:18 8:44 (77.) 1:42 (82.) 35:30 (85.) 1:12 (75.) 20:17 (63.) 1:07:24 +10:43 82. 12. AK35
84. 1:19:29* 84 99 KRUMBECK Tobias 1980 +10:18 8:47 (79.) 2:11 (94.) 36:59 (89.) 1:14 (81.) 20:01 (58.) 1:09:11 +12:30 89. 17. AK30

DNS 97 100 BRECHTEL Udo 1964

19. Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil Itzehoe II 352 Pkt.
86. 1:21:02* 86 6 JEWOREK Pacsal 1991 +15:16 8:14 (53.) 1:20 (53.) 34:47 (82.) 1:04 (55.) 20:23 (67.) 1:05:46 +9:05 75. 19. AK20
87. 1:22:15* 87 7 SÖNKSEN Henrik 1993 +15:16 8:58 (81.) 1:04 (3.) 34:26 (76.) 0:53 (7.) 21:40 (84.) 1:06:59 +10:18 79. 2. JUN
89. 1:22:47* 89 8 WAGNER Timo 1985 +15:16 9:01 (82.) 1:12 (32.) 35:40 (86.) 0:57 (18.) 20:43 (75.) 1:07:31 +10:50 83. 22. AK25
90. 1:31:50* 90 9 STÖLTING Tim Lukas 1995 +15:16 10:27 (93.) 1:58 (89.) 40:27 (94.) 1:07 (65.) 22:36 (91.) 1:16:34 +19:53 92. 3. JA
91. 1:32:33 91 10 ECKHOFF Sven 1975 +15:16 12:05 (94.) 1:52 (87.) 39:26 (92.) 1:20 (88.) 22:37 (92.) 1:17:17 +20:36 93. 13. AK35

20. Wasserratten H 367 Pkt.
88. 1:22:43* 88 91 EGGERT Philipp 1991 +20:25 6:59 (10.) 1:06 (7.) 33:36 (62.) 0:59 (30.) 19:40 (50.) 1:02:18 +5:37 41. 14. AK20
92. 1:33:52* 92 93 RIEDEL Sven 1963 +20:25 9:41 (89.) 1:59 (90.) 37:54 (90.) 1:36 (93.) 22:20 (89.) 1:13:27 +16:46 90. 4. MK45
93. 1:34:33* 93 92 OTT Gunnar 1978 +20:25 8:37 (72.) 1:59 (91.) 38:36 (91.) 1:27 (90.) 23:32 (93.) 1:14:08 +17:27 91. 18. AK30
94. 1:39:28* 94 94 KURZEWITZ Hartmut 1957 +20:25 9:11 (85.) 2:01 (92.) 39:48 (93.) 1:51 (94.) 26:14 (94.) 1:19:03 +22:22 94. 3. MK50

DNS 97 95 N.N. N.N.
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Anzahl: 143
* = gewertete Zeit
Z = Zeitstrafe
SRS = Startrückstand
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Rg. Brutto Pkt. SNR Name Jg. SRS SWIM T1 BIKE T2 RUN Netto zurück Rg. AK

Itzehoe, 26.06.2011 www.sportservicehamburg.de gedruckt: 26.06.2011 21:37 - 7/7



Regionalliga (Jagdrennen 500m - 20km - 5km)

Frauen

1. Kaifu Tri Team D 15 Pkt.
2. 1:07:14* 2 158 FUCHS Franca 1982 +0:50 7:54 (3.) 1:21 (10.) 35:04 (3.) 1:00 (4.) 21:07 (9.) 1:06:24 +0:09 2. 1. AK25
4. 1:07:36* 4 160 TRUKENMÜLLER Rebekka 1982 +0:50 8:42 (16.) 1:28 (15.) 34:58 (2.) 1:02 (8.) 20:37 (4.) 1:06:46 +0:31 3. 2. AK25
9. 1:10:38* 9 161 BERNDT Sarah 1982 +0:50 10:24 (36.) 1:37 (21.) 35:49 (11.) 1:08 (15.) 20:52 (8.) 1:09:48 +3:33 14. 5. AK25

DNS 42 159 KLEIDON Peggy 1975

1. TRIABOLOS MULTIPOWER active TEAM 15 Pkt.
1. 1:06:20* 1 176 HELBIG Leana 1981 +0:05 8:14 (8.) 1:17 (6.) 35:58 (12.) 1:00 (5.) 19:48 (1.) 1:06:15 - 1. 1. AK30
6. 1:08:37* 6 175 MEYER Juliane 1980 +0:05 9:39 (27.) 1:12 (3.) 35:20 (7.) 1:02 (6.) 21:22 (12.) 1:08:32 +2:17 9. 2. AK30
8. 1:10:31* 8 174 FAHNEMANN Stephi 1974 +0:05 8:23 (11.) 1:27 (14.) 35:32 (8.) 1:15 (26.) 23:51 (24.) 1:10:26 +4:11 15. 3. AK35
12. 1:10:50 12 177 HUBERT Katharina 1982 +0:05 7:28 (2.) 1:38 (22.) 38:02 (30.) 1:10 (18.) 22:30 (18.) 1:10:45 +4:30 19. 9. AK25

3. SG TSV Bokeloh - TSV Neustadt 19 Pkt.
3. 1:07:29* 3 171 AHRBECKER Clara 1993 - 8:09 (6.) 1:01 (1.) 36:55 (20.) 0:54 (1.) 20:32 (2.) 1:07:29 +1:14 5. 1. JUN
5. 1:08:09* 5 170 TEGTMEIER Scarlett 1991 - 8:10 (7.) 1:10 (2.) 36:15 (15.) 0:59 (2.) 21:37 (14.) 1:08:09 +1:54 8. 1. AK20
11. 1:10:45* 11 172 GÖING Jennifer 1986 - 9:43 (29.) 1:23 (11.) 37:11 (21.) 1:04 (10.) 21:27 (13.) 1:10:45 +4:30 18. 8. AK25

DNS 42 173 SWIATLON Marta 1991

4. KEB Tri Team Schwarme Ladies 30 Pkt.
7. 1:10:02* 7 164 FREIWALD Grit 1981 +1:07 8:16 (10.) 1:18 (7.) 37:34 (24.) 1:11 (19.) 20:38 (5.) 1:08:55 +2:40 11. 3. AK30
10. 1:10:42* 10 163 COTTERELL Maike 1973 +1:07 8:55 (20.) 1:43 (28.) 36:20 (16.) 1:20 (28.) 21:19 (10.) 1:09:35 +3:20 12. 2. AK35
13. 1:11:35* 13 162 GRAMMER Christine 1982 +1:07 8:45 (18.) 1:52 (33.) 37:54 (28.) 1:09 (17.) 20:50 (7.) 1:10:28 +4:13 16. 6. AK25
15. 1:11:58 15 165 RÖSNER Gesine 1961 +1:07 10:09 (35.) 1:37 (20.) 36:08 (13.) 1:13 (23.) 21:47 (15.) 1:10:51 +4:36 20. 1. MK50

5. Triathlon Team Buxtehude Damen 1 55 Pkt.
14. 1:11:46* 14 179 ZIELKE Uta 1971 +2:09 9:40 (28.) 1:35 (19.) 35:08 (5.) 1:03 (9.) 22:13 (17.) 1:09:37 +3:22 13. 2. MK40
19. 1:13:40* 19 178 HAHN Tanja 1967 +2:09 7:57 (4.) 1:39 (24.) 38:00 (29.) 1:16 (27.) 22:40 (20.) 1:11:31 +5:16 23. 4. MK40
22. 1:16:59* 22 181 FELGENTREU Marion 1966 +2:09 9:08 (24.) 1:42 (27.) 38:29 (33.) 1:27 (30.) 24:06 (27.) 1:14:50 +8:35 32. 1. MK45
29. 1:20:31 29 180 RADTKE Antje 1969 +2:09 8:44 (17.) 1:46 (31.) 41:39 (38.) 1:42 (39.) 24:33 (31.) 1:18:22 +12:07 35. 8. MK40

3. SCI Triathlon 2011
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6. Tri-Sport Lübeck Damen 60 Pkt.
16. 1:12:30* 16 182 HUCKFELDT Marit 1984 +4:21 8:30 (12.) 1:24 (12.) 35:06 (4.) 0:59 (3.) 22:11 (16.) 1:08:09 +1:54 7. 4. AK25
20. 1:15:06* 20 183 KOCH Maike 1985 +4:21 8:07 (5.) 1:25 (13.) 34:53 (1.) 1:06 (11.) 25:15 (34.) 1:10:45 +4:30 17. 7. AK25
24. 1:17:14* 24 185 QUELLHORST Anna 1984 +4:21 10:05 (33.) 1:13 (4.) 36:31 (18.) 1:02 (7.) 24:04 (26.) 1:12:53 +6:38 26. 11. AK25

DNS 42 184 LEHMANN Christina 1969

7. SG TriDW - USC Kiel 65 Pkt.
18. 1:12:42* 18 166 ERNST Maren 1984 +4:40 9:07 (23.) 1:33 (17.) 35:36 (9.) 1:07 (13.) 20:42 (6.) 1:08:02 +1:47 6. 3. AK25
21. 1:15:36* 21 167 TIMME Sinika 1992 +4:40 9:44 (30.) 1:19 (8.) 37:25 (23.) 1:08 (16.) 21:21 (11.) 1:10:56 +4:41 22. 2. JUN
26. 1:19:09* 26 168 WROBEL Bente 1992 +4:40 8:41 (15.) 1:19 (9.) 38:25 (32.) 1:13 (22.) 24:53 (33.) 1:14:29 +8:14 29. 3. JUN
27. 1:19:21 27 169 ZENTHÖFER Marion 1980 +4:40 10:07 (34.) 1:42 (26.) 37:36 (25.) 1:07 (12.) 24:13 (29.) 1:14:41 +8:26 30. 4. AK30

8. Lebensfitness-St.Pauli-Team 73 Pkt.
17. 1:12:39* 17 187 MORITZ Katrin 1975 +5:30 8:53 (19.) 1:16 (5.) 35:14 (6.) 1:12 (20.) 20:36 (3.) 1:07:09 +0:54 4. 1. AK35
25. 1:19:04* 25 188 JODAT Regina 1975 +5:30 9:35 (26.) 2:02 (36.) 37:38 (26.) 1:23 (29.) 22:58 (21.) 1:13:34 +7:19 27. 4. AK35
31. 1:22:13* 31 186 DENKE Kristina 1979 +5:30 9:51 (31.) 2:08 (38.) 38:53 (34.) 1:28 (31.) 24:25 (30.) 1:16:43 +10:28 33. 5. AK30
33. 1:23:34 33 189 SEIBEL Geraldine 1972 +5:30 9:59 (32.) 2:03 (37.) 39:37 (35.) 1:39 (38.) 24:47 (32.) 1:18:04 +11:49 34. 5. AK35

9. 1. TCO "Die Bärinnen" 81 Pkt.
23. 1:17:12* 23 151 HINRICHS Britta 1967 +6:18 8:16 (9.) 1:58 (35.) 36:28 (17.) 1:38 (37.) 22:36 (19.) 1:10:54 +4:39 21. 3. MK40
28. 1:19:58* 28 153 VOSSIG Tatana 1967 +6:18 8:59 (22.) 1:44 (29.) 35:40 (10.) 1:15 (24.) 26:03 (35.) 1:13:40 +7:25 28. 6. MK40
30. 1:21:07* 30 152 CABRERA-OTTEN Vidina 1970 +6:18 9:25 (25.) 1:29 (16.) 38:18 (31.) 1:31 (33.) 24:08 (28.) 1:14:49 +8:34 31. 7. MK40

10. Wasserratten D 105 Pkt.
32. 1:23:13* 32 190 STEFFENHAGEN Diana 1985 +11:36 8:31 (13.) 1:40 (25.) 37:13 (22.) 1:08 (14.) 23:08 (22.) 1:11:37 +5:22 24. 10. AK25
36. 1:33:35* 36 191 HIRSCHNER Diana 1979 +11:36 10:40 (37.) 2:12 (39.) 41:00 (37.) 1:36 (36.) 26:32 (37.) 1:21:59 +15:44 37. 7. AK30
37. 1:34:58* 37 192 BRAUN Barbara 1974 +11:36 11:47 (39.) 1:45 (30.) 42:10 (39.) 1:34 (35.) 26:08 (36.) 1:23:22 +17:07 38. 6. AK35
38. 1:36:50 38 193 SPINGLER Kati 1965 +11:36 10:50 (38.) 1:38 (23.) 40:05 (36.) 1:32 (34.) 31:12 (39.) 1:25:14 +18:59 39. 2. MK45

11. Eintracht Hildesheim Damen I 108 Pkt.
34. 1:29:31* 34 154 BARTELS Kirstin 1970 +20:47 5:58 (1.) 1:47 (32.) 36:11 (14.) 1:15 (25.) 23:35 (23.) 1:08:44 +2:29 10. 1. MK40
35. 1:32:42* 35 155 BUTTERBRODT Pia 1971 +20:47 8:36 (14.) 1:35 (18.) 36:41 (19.) 1:13 (21.) 23:53 (25.) 1:11:55 +5:40 25. 5. MK40
39. 1:39:09* 39 157 KASPER Nadine 1981 +20:47 8:58 (21.) 1:55 (34.) 37:47 (27.) 1:29 (32.) 28:15 (38.) 1:18:22 +12:07 36. 6. AK30

DNS 42 156 GÖPFERT Melanié 1981
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Männer

1. TriTeam FIKO Rostock 16 Pkt.
1. 57:39* 1 61 REIS Stephan 1990 - 6:47 (2.) 0:58 (1.) 31:21 (17.) 0:53 (9.) 17:42 (9.) 57:39 +0:58 4. 3. AK20
3. 58:26* 3 62 WESTPHAL Karl Magnus 1987 - 6:56 (9.) 1:05 (5.) 32:05 (38.) 0:55 (12.) 17:28 (8.) 58:26 +1:45 9. 5. AK20
4. 58:37* 4 64 WINKELMANN Thomas 1982 - 6:55 (7.) 1:13 (34.) 31:34 (18.) 0:58 (21.) 18:00 (15.) 58:37 +1:56 11. 2. AK25
8. 59:28* 8 63 BINGER Martin 1990 - 6:51 (3.) 1:06 (8.) 32:04 (37.) 0:57 (20.) 18:32 (27.) 59:28 +2:47 17. 9. AK20
12. 1:00:25 12 65 SCHÄFER Benjamin 1987 - 7:13 (16.) 1:15 (38.) 31:57 (32.) 1:00 (38.) 19:02 (37.) 1:00:25 +3:44 28. 11. AK20

2. Multipower Team Triabolos Hamburg 1 32 Pkt.
2. 57:44* 2 16 MELNYK Tobias 1991 +0:52 7:42 (34.) 1:15 (39.) 30:14 (2.) 1:13 (77.) 16:31 (1.) 56:52 +0:11 2. 2. AK20
7. 59:27* 7 20 HELLER Hauke Claas 1989 +0:52 6:54 (6.) 1:13 (37.) 32:25 (47.) 0:59 (31.) 17:05 (3.) 58:35 +1:54 10. 6. AK20
9. 59:58* 9 18 WOITHA Christian 1992 +0:52 7:04 (12.) 1:08 (13.) 30:57 (11.) 1:35 (92.) 18:24 (25.) 59:06 +2:25 14. 1. JUN
14. 1:00:40* 14 17 SKAZIDROGA Robert 1986 +0:52 8:17 (57.) 1:16 (42.) 32:07 (40.) 1:02 (42.) 17:08 (4.) 59:48 +3:07 21. 8. AK25
16. 1:02:10 16 19 HETMANK Frank 1977 +0:52 8:12 (51.) 1:20 (55.) 31:46 (25.) 1:08 (68.) 18:53 (34.) 1:01:18 +4:37 34. 4. AK30

3. TSV Bokeloh I 34 Pkt.
5. 58:55* 5 75 WEBER Sven 1984 +0:50 6:52 (4.) 1:07 (10.) 31:13 (13.) 0:51 (3.) 18:03 (16.) 58:05 +1:24 5. 1. AK25
6. 59:10* 6 72 KRANZ Daniel 1988 +0:50 6:53 (5.) 1:05 (6.) 31:15 (14.) 0:49 (1.) 18:19 (23.) 58:20 +1:39 7. 4. AK20
10. 1:00:02* 10 71 HAGES Marc-Andre 1985 +0:50 7:08 (14.) 1:03 (2.) 32:14 (43.) 0:56 (17.) 17:52 (13.) 59:12 +2:31 15. 4. AK25
13. 1:00:30* 13 74 TEGTMEIER Falco 1985 +0:50 7:23 (18.) 1:10 (17.) 31:52 (29.) 1:02 (41.) 18:16 (20.) 59:40 +2:59 19. 6. AK25
28. 1:05:47 28 73 PIATCZYC Lucas 1994 +0:50 7:30 (22.) 1:05 (4.) 36:09 (88.) 1:04 (53.) 19:11 (38.) 1:04:57 +8:16 65. 2. JA

4. Kaifu Tri Team 80 Pkt.
17. 1:02:31* 17 13 HERBER Philipp 1989 +3:53 8:00 (41.) 1:11 (23.) 30:50 (7.) 0:56 (16.) 17:42 (10.) 58:38 +1:57 12. 7. AK20
19. 1:03:41* 19 14 SCHUSTER Jens 1970 +3:53 8:04 (46.) 1:16 (40.) 31:11 (12.) 1:01 (39.) 18:18 (22.) 59:48 +3:07 22. 1. MK40
21. 1:04:29* 21 11 WESSEL Phillip 1972 +3:53 6:55 (8.) 1:07 (9.) 32:42 (50.) 1:03 (51.) 18:51 (31.) 1:00:36 +3:55 29. 3. AK35
23. 1:04:45* 23 15 WESSLING Bengt 1987 +3:53 8:03 (44.) 1:23 (64.) 31:44 (23.) 1:03 (49.) 18:41 (30.) 1:00:52 +4:11 32. 13. AK20

Z 34. 1:07:13 34 12 NAVA Abner 1983 +3:53 7:28 (21.) 1:16 (41.) 33:09 (55.) 1:01 (40.) 19:28 (44.) 1:03:20 +6:39 54. 16. AK25

5. WSV 1921 Wolfenbüttel I 92 Pkt.
11. 1:00:09* 11 81 BECKER Hendrik 1980 +3:09 7:34 (25.) 1:11 (27.) 30:39 (5.) 0:51 (2.) 16:47 (2.) 57:00 +0:19 3. 1. AK30
15. 1:01:32* 15 82 BARTELS Ulf 1972 +3:09 7:08 (13.) 1:13 (36.) 31:19 (16.) 0:59 (27.) 17:47 (11.) 58:23 +1:42 8. 1. AK35
30. 1:06:26* 30 83 WALLBAUM Falk 1980 +3:09 8:04 (45.) 1:20 (54.) 32:55 (52.) 1:08 (67.) 19:52 (52.) 1:03:17 +6:36 53. 11. AK30
36. 1:07:32* 36 84 ALEX Sven 1991 +3:09 8:40 (74.) 1:25 (69.) 34:01 (70.) 0:58 (24.) 19:21 (42.) 1:04:23 +7:42 59. 16. AK20
41. 1:08:22 41 85 PELZ Guido 1969 +3:09 7:57 (40.) 1:18 (48.) 34:40 (78.) 1:06 (61.) 20:14 (62.) 1:05:13 +8:32 68. 5. MK40

3. SCI Triathlon 2011
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6. Tri Team Lüneburg 94 Pkt.
18. 1:03:13* 18 41 REIMANN Frank 1979 +4:53 8:06 (47.) 1:11 (25.) 30:40 (6.) 0:59 (26.) 17:27 (7.) 58:20 +1:39 6. 2. AK30
24. 1:04:56* 24 42 GARBERS Hendrik 1976 +4:53 8:14 (54.) 1:11 (24.) 31:17 (15.) 1:03 (50.) 18:20 (24.) 1:00:03 +3:22 25. 2. AK35
25. 1:04:57* 25 44 PARGÄTZI Jonathan 1983 +4:53 7:41 (32.) 1:13 (33.) 31:50 (27.) 1:04 (52.) 18:18 (21.) 1:00:04 +3:23 26. 10. AK25
27. 1:05:37* 27 43 RADZINSKI Julian 1991 +4:53 8:11 (50.) 1:29 (75.) 30:53 (8.) 0:59 (32.) 19:15 (40.) 1:00:44 +4:03 30. 12. AK20
37. 1:07:37 37 45 KROHN Andreas 1967 +4:53 8:08 (49.) 1:19 (52.) 32:18 (45.) 1:04 (54.) 19:57 (57.) 1:02:44 +6:03 44. 3. MK40

7. Stader SV Team 122 Pkt.
20. 1:04:20* 20 26 ZYBER Lucas 1991 +4:54 7:35 (27.) 1:10 (16.) 31:59 (35.) 0:54 (10.) 17:50 (12.) 59:26 +2:45 16. 8. AK20
22. 1:04:36* 22 28 TIEDEMANN Morten 1986 +4:54 7:32 (23.) 1:10 (20.) 31:58 (34.) 0:53 (8.) 18:09 (18.) 59:42 +3:01 20. 7. AK25
35. 1:07:23* 35 30 SCHULZ Dennis 1984 +4:54 7:35 (26.) 1:08 (12.) 31:58 (33.) 0:52 (4.) 21:00 (79.) 1:02:29 +5:48 42. 12. AK25
45. 1:09:55* 45 27 HARNER Sebastian 1988 +4:54 8:34 (70.) 1:10 (18.) 34:41 (79.) 1:02 (43.) 19:35 (47.) 1:05:01 +8:20 66. 17. AK20

DNS 97 29 STRAUBE Konrad 1984

8. Tri Michels Hamburg II 153 Pkt.
29. 1:05:48* 29 36 DICKE Benjamin 1983 +6:52 8:24 (64.) 1:08 (11.) 30:16 (3.) 0:56 (14.) 18:14 (19.) 58:56 +2:15 13. 3. AK25
38. 1:08:10* 38 38 JACOBSEN Thilo 1973 +6:52 8:33 (69.) 1:10 (19.) 31:41 (21.) 0:58 (23.) 18:57 (35.) 1:01:18 +4:37 35. 5. AK35
42. 1:09:02* 42 37 HOUTROUW Enno 1977 +6:52 7:38 (29.) 1:18 (51.) 32:16 (44.) 1:07 (63.) 19:53 (56.) 1:02:10 +5:29 39. 7. AK30
44. 1:09:48* 44 39 HABERFELDER Fabian 1982 +6:52 8:15 (55.) 1:17 (45.) 33:04 (54.) 1:02 (46.) 19:20 (41.) 1:02:56 +6:15 51. 15. AK25
52. 1:10:56 52 40 BEHRENS Christopher 1984 +6:52 8:17 (56.) 1:18 (50.) 32:40 (49.) 0:59 (25.) 20:52 (77.) 1:04:04 +7:23 56. 17. AK25

9. TSH Team Bergamont 159 Pkt.
26. 1:05:29* 26 66 GRABB Joschka 1991 +5:27 7:02 (11.) 1:25 (68.) 31:46 (24.) 1:00 (33.) 18:51 (32.) 1:00:02 +3:21 24. 10. AK20
33. 1:07:08* 33 69 AHRENS Hans-Björn 1979 +5:27 8:56 (80.) 1:12 (30.) 32:10 (42.) 0:57 (19.) 18:27 (26.) 1:01:41 +5:00 38. 6. AK30
46. 1:10:00* 46 68 SCHULZ Frank 1977 +5:27 8:23 (63.) 1:16 (43.) 34:08 (72.) 1:11 (72.) 19:37 (48.) 1:04:33 +7:52 61. 13. AK30
54. 1:11:00* 54 67 GABALDA Vincent 1985 +5:27 6:43 (1.) 1:46 (84.) 35:21 (83.) 1:12 (74.) 20:33 (72.) 1:05:33 +8:52 73. 20. AK25
61. 1:12:12 61 70 HAMANN Thorben 1983 +5:27 7:33 (24.) 2:04 (93.) 35:48 (87.) 1:31 (91.) 19:52 (53.) 1:06:45 +10:04 77. 21. AK25

10. Team Gelting 187 Pkt.
31. 1:06:38* 31 31 GEHB David 1983 +6:50 7:43 (35.) 1:29 (76.) 30:39 (4.) 1:00 (34.) 18:59 (36.) 59:48 +3:07 23. 9. AK25
39. 1:08:13* 39 32 SCHÖNROCK Andreas 1980 +6:50 7:16 (17.) 1:25 (70.) 30:56 (10.) 1:06 (58.) 20:43 (74.) 1:01:23 +4:42 36. 5. AK30
57. 1:11:25* 57 34 SCHÖNROCK Stephan 1981 +6:50 8:12 (52.) 1:11 (26.) 33:23 (58.) 0:59 (28.) 20:52 (78.) 1:04:35 +7:54 62. 14. AK30
60. 1:11:58* 60 33 LEVSEN Lars 1988 +6:50 8:19 (60.) 1:11 (21.) 34:21 (73.) 0:59 (29.) 20:21 (66.) 1:05:08 +8:27 67. 18. AK20
72. 1:14:58 72 35 GRAJETZKY Bodo 1960 +6:50 8:31 (68.) 1:53 (88.) 33:48 (65.) 1:24 (89.) 22:33 (90.) 1:08:08 +11:27 87. 2. MK50
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11. Triathlon Team Braunschweig 210 Pkt.
40. 1:08:15* 40 86 WELZEL Felix 1982 +7:27 8:28 (67.) 1:23 (62.) 32:53 (51.) 0:52 (6.) 17:15 (5.) 1:00:48 +4:07 31. 11. AK25
47. 1:10:16* 47 88 SCHIER Sebastian 1984 +7:27 8:18 (58.) 1:09 (15.) 32:06 (39.) 1:00 (37.) 20:18 (64.) 1:02:49 +6:08 47. 14. AK25
58. 1:11:39* 58 89 MARQUART Matthias 1984 +7:27 8:27 (65.) 1:16 (44.) 33:13 (56.) 0:52 (5.) 20:26 (68.) 1:04:12 +7:31 58. 18. AK25
65. 1:12:58* 65 87 JUNG Guido 1971 +7:27 7:13 (15.) 1:25 (71.) 33:25 (60.) 1:15 (84.) 22:15 (87.) 1:05:31 +8:50 72. 7. MK40
73. 1:15:01 73 90 DRÖGE Sebastian 1979 +7:27 9:28 (87.) 1:09 (14.) 34:32 (77.) 0:55 (11.) 21:32 (83.) 1:07:34 +10:53 84. 15. AK30

12. TriAs Hildesheim II 222 Pkt.
43. 1:09:05* 43 52 LEHMANN Jens 1976 +8:07 8:19 (61.) 1:13 (35.) 31:39 (20.) 0:56 (13.) 18:53 (33.) 1:00:58 +4:17 33. 4. AK35

Z 49. 1:10:23* 49 53 MICHEL Jonas 1994 +8:07 7:46 (36.) 1:18 (47.) 32:34 (48.) 1:07 (64.) 18:33 (29.) 1:02:16 +5:35 40. 1. JA
63. 1:12:49* 63 51 KNIESE Konstantin 1986 +8:07 7:40 (31.) 1:12 (31.) 34:22 (74.) 0:58 (22.) 20:33 (71.) 1:04:42 +8:01 63. 19. AK25
67. 1:13:44* 67 55 GEHLEN Ralf 1958 +8:07 8:07 (48.) 1:28 (73.) 33:16 (57.) 1:06 (60.) 21:42 (85.) 1:05:37 +8:56 74. 1. MK50

DNS 97 54 DREIßIGACKER Thomas 1995

13. TriAs Flensburg 226 Pkt.
53. 1:10:58* 53 47 BREHM Robert 1977 +8:11 7:52 (37.) 1:38 (80.) 32:19 (46.) 1:17 (86.) 19:43 (51.) 1:02:47 +6:06 45. 8. AK30
55. 1:11:03* 55 50 KÖSTER Jan 1972 +8:11 8:27 (66.) 1:23 (65.) 31:54 (31.) 1:07 (66.) 20:02 (59.) 1:02:52 +6:11 49. 6. AK35
56. 1:11:06* 56 49 BENECKE Torben 1975 +8:11 8:19 (59.) 1:11 (22.) 31:35 (19.) 1:12 (73.) 20:41 (73.) 1:02:55 +6:14 50. 7. AK35
62. 1:12:16* 62 46 DILLER Johannes 1989 +8:11 7:27 (20.) 1:29 (74.) 33:24 (59.) 1:15 (85.) 20:32 (70.) 1:04:05 +7:24 57. 15. AK20

Z 66. 1:13:27 66 48 BODO Reiner 1964 +8:11 8:20 (62.) 1:23 (63.) 33:59 (69.) 1:12 (76.) 19:24 (43.) 1:05:16 +8:35 71. 3. MK45

14. BKK Mobil Oil Ratzeburger SV 238 Pkt.
32. 1:06:46* 32 1 THYEN Oltmann 1988 +10:05 7:53 (38.) 1:12 (28.) 29:23 (1.) 1:00 (35.) 17:15 (6.) 56:41 - 1. 1. AK20
48. 1:10:22* 48 2 BECKER Kai 1981 +10:05 8:02 (42.) 1:17 (46.) 32:00 (36.) 1:07 (62.) 17:54 (14.) 1:00:17 +3:36 27. 3. AK30
78. 1:16:30* 78 5 WALTHER Andreas 1968 +10:05 9:04 (83.) 1:18 (49.) 33:53 (66.) 1:03 (48.) 21:10 (81.) 1:06:25 +9:44 76. 8. MK40
80. 1:17:52* 80 4 DOLECKI Martin 1969 +10:05 9:10 (84.) 1:43 (83.) 34:23 (75.) 1:15 (83.) 21:19 (82.) 1:07:47 +11:06 86. 9. MK40

DNS 97 3 UNGER Eike 1965

15. Triathlon Team Buxtehude Herren I 255 Pkt.
50. 1:10:30* 50 56 HADLER Olaf 1969 +8:56 8:02 (43.) 1:35 (79.) 32:08 (41.) 1:17 (87.) 18:33 (28.) 1:01:34 +4:53 37. 2. MK40
59. 1:11:45* 59 58 HEINßEN Erk 1962 +8:56 7:24 (19.) 1:24 (66.) 33:47 (64.) 1:02 (44.) 19:14 (39.) 1:02:49 +6:08 46. 1. MK45
70. 1:14:10* 70 59 STEIN Andreas 1970 +8:56 8:41 (75.) 1:32 (78.) 33:28 (61.) 1:05 (56.) 20:29 (69.) 1:05:14 +8:33 70. 6. MK40
76. 1:15:57* 76 60 GERLACH Thomas 1973 +8:56 9:22 (86.) 1:20 (56.) 35:23 (84.) 1:06 (59.) 19:52 (54.) 1:07:01 +10:20 80. 10. AK35

DNS 97 57 RICHTERS Dirk 1989
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16. Multipower Team Triabolos Hamburg 2 283 Pkt.
68. 1:13:51* 68 24 DOHSE Michael 1978 +11:00 8:35 (71.) 1:21 (57.) 31:51 (28.) 1:13 (78.) 19:53 (55.) 1:02:51 +6:10 48. 9. AK30
69. 1:14:00* 69 25 VÖLKEL Benjamin 1979 +11:00 9:56 (90.) 1:21 (58.) 30:53 (9.) 1:15 (82.) 19:38 (49.) 1:03:00 +6:19 52. 10. AK30
71. 1:14:30* 71 23 KULENKAMP Jens 1977 +11:00 7:42 (33.) 1:22 (60.) 33:57 (68.) 1:03 (47.) 19:29 (45.) 1:03:30 +6:49 55. 12. AK30
75. 1:15:32* 75 22 HINTERBERG Dominik 1965 +11:00 8:46 (78.) 1:32 (77.) 31:53 (30.) 1:14 (80.) 21:09 (80.) 1:04:32 +7:51 60. 2. MK45
77. 1:16:13 77 21 HAMER Steffen 1974 +11:00 9:31 (88.) 1:24 (67.) 32:59 (53.) 1:02 (45.) 20:19 (65.) 1:05:13 +8:32 69. 8. AK35

17. USC Kiel 297 Pkt.
51. 1:10:46* 51 76 ADLUNG Dominic 1984 +11:07 7:39 (30.) 1:12 (29.) 31:50 (26.) 0:56 (15.) 18:04 (17.) 59:39 +2:58 18. 5. AK25
81. 1:18:04* 81 77 KLEIN Erik 1976 +11:07 8:37 (73.) 1:40 (81.) 34:43 (80.) 1:14 (79.) 20:44 (76.) 1:06:57 +10:16 78. 9. AK35
82. 1:18:19* 82 78 OLIVIER Mark 1972 +11:07 7:35 (28.) 1:26 (72.) 34:44 (81.) 1:10 (71.) 22:18 (88.) 1:07:12 +10:31 81. 11. AK35

Z 83. 1:18:48* 83 79 NAGEL Konstantin 1984 +11:07 10:14 (91.) 1:22 (59.) 33:56 (67.) 1:06 (57.) 20:06 (60.) 1:07:41 +11:00 85. 23. AK25
85. 1:20:02 85 80 ZIEMS Alexander 1981 +11:07 10:20 (92.) 1:22 (61.) 34:04 (71.) 1:00 (36.) 22:10 (86.) 1:08:55 +12:14 88. 16. AK30

18. NTSV Strand 08 Triathlon 301 Pkt.
64. 1:12:57* 64 96 WEIHER Alexander 1983 +10:18 7:55 (39.) 1:49 (86.) 31:41 (22.) 1:09 (69.) 20:07 (61.) 1:02:39 +5:58 43. 13. AK25
74. 1:15:09* 74 97 NÖRENBERG Michael 1970 +10:18 8:42 (76.) 1:47 (85.) 33:39 (63.) 1:10 (70.) 19:35 (46.) 1:04:51 +8:10 64. 4. MK40
79. 1:17:42* 79 98 BRÜNING Toralf 1973 +10:18 8:44 (77.) 1:42 (82.) 35:30 (85.) 1:12 (75.) 20:17 (63.) 1:07:24 +10:43 82. 12. AK35
84. 1:19:29* 84 99 KRUMBECK Tobias 1980 +10:18 8:47 (79.) 2:11 (94.) 36:59 (89.) 1:14 (81.) 20:01 (58.) 1:09:11 +12:30 89. 17. AK30

DNS 97 100 BRECHTEL Udo 1964

19. Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil Itzehoe II 352 Pkt.
86. 1:21:02* 86 6 JEWOREK Pacsal 1991 +15:16 8:14 (53.) 1:20 (53.) 34:47 (82.) 1:04 (55.) 20:23 (67.) 1:05:46 +9:05 75. 19. AK20
87. 1:22:15* 87 7 SÖNKSEN Henrik 1993 +15:16 8:58 (81.) 1:04 (3.) 34:26 (76.) 0:53 (7.) 21:40 (84.) 1:06:59 +10:18 79. 2. JUN
89. 1:22:47* 89 8 WAGNER Timo 1985 +15:16 9:01 (82.) 1:12 (32.) 35:40 (86.) 0:57 (18.) 20:43 (75.) 1:07:31 +10:50 83. 22. AK25
90. 1:31:50* 90 9 STÖLTING Tim Lukas 1995 +15:16 10:27 (93.) 1:58 (89.) 40:27 (94.) 1:07 (65.) 22:36 (91.) 1:16:34 +19:53 92. 3. JA
91. 1:32:33 91 10 ECKHOFF Sven 1975 +15:16 12:05 (94.) 1:52 (87.) 39:26 (92.) 1:20 (88.) 22:37 (92.) 1:17:17 +20:36 93. 13. AK35

20. Wasserratten H 367 Pkt.
88. 1:22:43* 88 91 EGGERT Philipp 1991 +20:25 6:59 (10.) 1:06 (7.) 33:36 (62.) 0:59 (30.) 19:40 (50.) 1:02:18 +5:37 41. 14. AK20
92. 1:33:52* 92 93 RIEDEL Sven 1963 +20:25 9:41 (89.) 1:59 (90.) 37:54 (90.) 1:36 (93.) 22:20 (89.) 1:13:27 +16:46 90. 4. MK45
93. 1:34:33* 93 92 OTT Gunnar 1978 +20:25 8:37 (72.) 1:59 (91.) 38:36 (91.) 1:27 (90.) 23:32 (93.) 1:14:08 +17:27 91. 18. AK30
94. 1:39:28* 94 94 KURZEWITZ Hartmut 1957 +20:25 9:11 (85.) 2:01 (92.) 39:48 (93.) 1:51 (94.) 26:14 (94.) 1:19:03 +22:22 94. 3. MK50

DNS 97 95 N.N. N.N.
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Anzahl: 143
* = gewertete Zeit
Z = Zeitstrafe
SRS = Startrückstand
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